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Kalevan Kierroksen hallitukseen ovat vuonna 201 I kuuluneet:

Puheenjohtaja
Sihteeri
Jåsenet

Erityistehtävät

Juha Lehtonen
llkka Kivi
Erkki Helminen, Markku Huotari,
Heikki Husu, Markku Kaartinen,
Hannu Lähteenmäki ja Pekka Valjakka

Mikko Fagerström, talous
Pertti Salonen, tilastot

1ffiafiwwawaffiwrwws



Puheenjohtajan vuosi
Kdlevsn Kierrcs on nyt 3s-vuotids, Onneq sekä kii-
tos Kalevon Kieuokselle, voiftqjille jq kqikille Kier-
ftjille tasopuolisesti. Poljon ehti tqpqhtud tänä
juhlavuonno. Kuudesti olimme joukolla mukdnd
hienoisso suomalqisissd urheilutaDahtumissq, Jtil-
leen porhdot seuloutuivot mitqleille, mikä osoittao
sen, että tuurilla ei Kierroksella pörjää, vaan oina
on oltovd hyvAssä vircessa.

fämä vuosion opettanut hallitustaja sitä kautta kisåjädestä,
jiä ohjeistusten tärkeydestå. On hieman omituista, että puut-
teellisten ohjeiden murheita kasåutui erityisen paljon juuri
tälle vuodelle. Hallitus on n),t viimeiståån katsonut peiliin ia
ottanut opiksi. Ohjeiden tulee olla ymmärrettåviä jå merki-
tyksellisiä, taikka muuten niiden sisåltämå tieto iää vain te-
kiän iloksi.

Muuttuuko Kalevan Kieros muuttuvan maailman muka-
na? Pitäisikö sen edes? Olen varma, ettå Kierroksella on lähes
sellaisenaan annettavaa suomalai5ille keståvyysliikunnan
hanåstajille ja kilpailijoille vielå vuosikymmeniki. 'liimä jo
35 vuotta nuorikilpailusåta on edelleen ainutlaatuinen. Aika
vähån on Kierros muuttunut loppujen lopuksi, enemmänkin
on kyse ollut hienosååtå misestä, vaikka olemme nähneet pis-
tekerroinmuutoksia, suorituståpakokeiluja, kanoottejå, luon-
nonjåäluisteluå, lyhyitå sekå pitkiä matkoja. Kaiken tämän
Kierros kestää, kunjäsenistö itse saa siitä harkiten påättää.

Kalevan Kieffoksen jåsenistö koostuu uusista tulokkåhta,
meistä l0+ vuotta mukana olleista sekä ikikiertäjistä.Vielä on
kuudella kiertäjällä kaikki35 vuottå hyvåksytysti kierrety, ja
lorma Niskasella åinoana kaikki 210 osalajia takana. Onnea
Jormalle hujkeasta urasta Kieroksellåt Meitä kaikkia kieltäiiä
yhdistää innostus tähän kilpailusarjaan. Jälleen odotan pää-
syå pikaluisteluradalle aloittamaan uutta kautta ja yhtä in-
noissani kuin ensimmäisenä vuotenani 1994. Lukuisia lajeja
ja muita tåpahtumia ontullut kahlattua Kierroksen rinnallå ia
joskus on pitänyt hiemån venyä,jos on sattunut KK-viikonlo-
pulle jokin mahdottoman upea tapåhtuma.

Minå ja hallitus päätimme tänä vuonna tehdå konkreet
tisen ehdotuksen Kierroken kehittämiseksi ja tärkeimpänå
tavoitteena aikaansaada keskustelua Kierroken nykytilan
teestå, kehitysvaihtoehdoista 5ekå kartoittaa yleisesti, mitä
mieltä Kiertåjåt muutoksista ovat. Jo viime vuonnå ehdotetut
ja sittemmin kå)ttöönotetut melko merkittävät pistelasku-
muutoket osoittivat, että rohkeilla aloitteilla saadäan aikaan
hyvää keskusteluaja yhteisiä pååtöksiå. Aika näyttää, ku;nka
hwiä Däätökset ovat olleet.

Aina eivät pååtöket ole olleet hyviå, vaikkakin enemmis-
tö on niitä äänestånyt vuosikokouksessa. Sarjamuutoksissa
on soudettu.ja huovattu, kertoimia on muutettu pohtimåtta
kokonaasu utta, , .

OIen havåinnut, että useimmat tåyden matkån ja puoli-
matkan kiertäjät ovat tåysin 9)tyväisiä nykyiseen Kierrok
seen. Muutosta ei halutatai siihen suhtaudutaan neutraalisti_
Itse haluaisin pitää Kierroksen entisellåån, riippumatta siitä,
luistellaanko luonnon,äällå tåikka pyöråilläänko maasrossa,

mutta näen uhkakuvia, joita aiheuttåa muuttunut elämisen
tahti. ltselläni ei ole aikuisiän perspektiiviä katsoa Toluvulle,
mutta olen varma, ettå mm. erilaisten urheilulajien ljsåänty-
misen myötä ja ihmisten luonnossa liikkumisen våhenemi-
sestä ja luonnosta vieraantumisesta johtuen sekå kasvanei-
den ruuhkien ja työpa;neiden myötå ej ihmisille iåå aikåå
pitkåjänteiseen lajihaioitteluun, jotä Kalevan Kierros vaatii.
Onko siis Kierros muuttunutajan myötä liian vaativaksi, vaiko
ihminen löystynlt? lhminen on valmis maraton-ja uttramat-
koille lajissa kuin lajissa tänä päivänä, mutta haluaako ihmi-
nen sitoutua 4-6 lajin låpiviemiseen vuoden aikana? Oliko
ennen jotain toisin, kenties ilmapiirissä? Oliko lajivälineistön
hankkiminen helpompaa aiemmin?Tietääkseni aikoinaån on
ollut ihan yhtä våikeaa saada hyvä vene alleen kuin nykypäi-
vänåkin.

N),t kun katson Kierroken osanottajamäärien kehittymis-
tä, niin huomaan, että kokonaismäårät ovat pysyneet usean
vuoden ajån lähes ennallåån.Toisaalta puolimatka houkutte-
lee hieman enemmån uusia kiertåjiä kuin tåysi matka. Onko
pian kåymässä niin, että Puolimatkan kilpailusta muodostuu
kovempitasoisempi? Eikö minunkin pitäisi ajatella että 'kär
kipään kiertäjänä" minun tulisiottaa osaa siihen kovempita
soiseen kilpåiluun,jotta voisin todella sanoa olevanj Kalevan
Kierroksen kärkisåkissa?
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Ositta;n näistä lähtökohdista kasvoi hallitukessa ajatus
Kienosten yhdistämisestä. [4itå jos aikanaan 90luvulla syn
nytetty Puolimatkat palautettaisiin Kierrokseen, va j kummin-
ko påin se menisi? Kierros sulautettaisiin Puolimatkoihin? l5
vuotta sitten syntyi tarve Puolimatkoille, mm. ikääntyville
kiertåjille, jäåhdyttelijöille tai uusille kokeilijoille ponnahdus-
laudaksi täydelle matkalle. Nlutta luonnollinen kehitys johti-
kin toisenlaiseen tapahtumaketjuun kuin hallitus aikanaan
kuvitteli. Varsinkin nåin monjmutkaisessa palapelissä kuin
Kalevan Kierros, vasta aika kertoo, mitå pååtökset tuovat tul
lessaan.

Yhd istå misestå voisi seurata hyvää. Useim mat ajatteljsivat
jälleen, että muutos olisijokseenkin yhdentekevä ja Kierok
sen mielekkyys säilyisi enna llaa n. .Jotkut taas haluavat kokea
yhä uudelleen netäyden matkan viimeiset kympit soudussa,
maratonilla tai Pirkan hiihdossa. Puolimatkoilla ei koskaan
päästä siihen samaan rasitustilaan kuin Kierroksella. Joillekin
puolimatkalaisille våhäinenkin matkojen pidennys saattaa
nostaa riman liian korkealle.

Ongelman ydin on siinå, kun kaikille pitåisi saada yleis-
pätevä Kierros aikaan. Siinä saattaa helposti kåydä niin, ettei
kompromississå sitten enää tyydytetä oikein kenenkåån toi-
veita. To;von, että keskustelu jatkuu Kierroksen kehittämi-
seksi,ja että tehdään tulevat päätökset hyvåssä rakentavassa
hengessä, pienin tai isoin muutokin, mutta kuitenkin ainå

Kieroksen puolesta.
Kalevan Kielroksella on heloDoa saada äänensä kuuluviin.

Kierroksen nettisivuilla foorumi on hyvå paikka keskustelulle

Ja vaikkapa uusille ideoille. On ihan yhtä hyvåksyttåvåå kir

Joittaa nimimerkillä kuin omalla nimellään, kunhan kirjoittelu
on asiållista. Hallituksen jäsenten såhköpostit ja puhelinnu
merot sopivat hyvin tåsmäviesteille.Taikka sitten voit nykäis-
tä hihasta misså tahansa o5alajissa.

Verkottu misesta ja sen tårkeydestå olen kuullutjoka tuu
tista jo vuosikymmenen ajan, ja erityisesti nettiverkottumi
sesta. Kierroksellå kävi hyvå tuuri, sillå hallitukseen saatiin
viime vuosikokoukiessa jäs€neksi 5en kokoluokan verkottuja,
että såimme verkottumisen ålkeet heti Kierroken käyttöön.
Sosiaalinen media nettiyhteisöineen, yhteistyökumppan;t

vefkon yli ja vaikka täsmäsähköpostitukset ovåt merkittåviå
näkyvyyden paikkoja, mutta emme saa unohtaa niitä perin-
teisiå ja kaikkein toimivimpia menetelmiä -jokainen meistå
voi ottaa kaverinsa mukaan kokeilemaan näitä uoeita Deri
suomalaisia lajeja.

Tyttåreni kanssa olen ajautunut suunnistusseuran junio-
Ioimintaan. Olen n),t Suunnistuslnton kouluttamä nuoriso-

ohjaaja ja koulutuksissa olen saanut tietooni huolestuttavia,
mutta päivänselviå seikkoja. Olenkin nyt huolissani suomå-
laisten liikkumisesta, mutta en niinkåän omasta ikäluokastani
enkä varsinkaan minua vanhemmista, vaan 8o-luvun jälkeen
synrynei5tä. Minå,38 Vja minun ikäluokkan i olem me yleises-
ti ottaen kohtalaisessa kunnossa ja sitä vanhemmatsuhteelli
sestvielå paremmassa, Mutta nuoremmat eivät tu le koskaan
pääsemåån låhellekään edes vålttävää kuntoa. Syitä on mo
nia, mutta merkittåvjmpjä ovat kestävyysliikunnan puute ja
huonot ravitsemustavat. Nykyåån koulujen toimintasuunni-
telmissa on hädin tuskin yksitehollinen tunti liikuntaa viikos-
sa. Ohjeetsen staan painottavat lapsille2tuntja liikuntaa påi-
vässä, siisjoka ikinen päivä. Lapsen liikunnallinen kasvatusja
luontoon tutustuttaminen jää näin ollen täysin vanhempien
vastuulle, Minä pidän nJ,t huolen omasta lapsestani sekä pa-

rista naapurin lapsesta. Olkaa tekin aktiivisia ja esimerkillisiä.
Kalevan Kierros on merkittävå kestävyysliikuttaja Suomessa,
ja se on samalla paikallinen sekå valtakun nallinen ja positiivi
såvytteinen-eli hienoesimerkki kaiken ikäisille.

Ijmän nykyisen hallituksen kånssa oli vain antoisia ja
tuottavia hetkiä hallitustvötä tehdessä. Haluan antaa suuret
kiitokset hallituksen osa laj ivartaaville, sihteerille, nettihirm ul
le, sekä hallituksen ulkopuolisille avustajille. Ensi vuodelle
tulee väiståmättå miehistömuutoksia, jos nyt vaikka vuosi-
kokous haluaisikin pitåå saman ryhmån koossa. Uskon, että
samavireja rakentavayhteishenki jatkuvat,vaikka muutamat
mektä vaihdettaisiinkin. Nvt alkaa olla oa n viime vuoden
aikana tehtyjen jårjestelmien, ohjelmistojen, nettisivujen,
sopimusmallien, ohjeiden,sääntöjen ja muiden sapluunojen
uusiminen ja sisåånajoolla loppusuoralla.Toisaalta ehkåpä jo
ensi vuonna ålFtaan hioa sååntöjå pärerYlmiksi...
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Kierrosvuosi 2011
tiivistettynä

Ri itta Yn n i I ö vet ä å m i esletka a. (Kuva : S a n n a Ka I ia lai n en)

Markku Kaartinen, llkkä Kivi

Viiden vuoden tauon jälkeen
Kierrcksen jo Puolikkoan luiste-
luosuus suoritettiin Helsingissä
per i nte isen J ussi n Lu iste I u n y htey-
dessö. Lquantaino luisteltiin kaik-
ki Kierrcksen e it jo hitaammat/
e i -sijo i tettujen Pu o I ik ka a n eröt.

Pakkanen ei kiusånnut luistelijoita, sillå
lämpötia pysytteli nolan va heilla koko
päivän. Kosteå ilma vei parhaan luiston
jäästä, rnutta muutoin rata pysyi hyväs
så kunnossa, eikä iltapäivän lumlkuuro
kaan häirinnyt.

Täys llä markoilla A'erä ratkesi heti
låhdön jälkeen ensinmäiseen irtiot
toon,lossa Juha Lehtonen, Ossl Slppu
ja Aimo Väisänen karkasivat ja ajoivat
pääjoukon kierfoksella kiinni. Sippu ja
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Lehtonen olivat mukåna myös toisessa
onninuneessa irtiotossa Juha Heikkilän,
Kdri Huovilan, Jouni Nurmisen ja Olli
Sjön kanssa. Lehtonen ja Sippu ratkai
sivat Kierroksen luistelun voiton viimei
sellä kierroksella kirikamppailussa, jossa
Lehtonen oli niukåsti Sippua vahvempi.

Nåisten täydellä matkalla Anja Halo-
nen olise keåstirnuita ede lä.

Puolimåtkojen luistelut saatiin myös
vedettyå läpi. Voiton veiTuonelan Kuo
kan Jukka Järvinen, joka lähti saman
tien lähtölaukauksen jålkeen irtiottoon
muista. Täysin ylivoimåinen esitys. Sauli
Maanpää yl åtri pååletkan "hänniltä" ja
näytti nuofemrnille oppukirisså puris

Naisten puolimatkalla Tiina Karvo
nen otti selvän vojton ennen Ulla Yrjölää
ja Anlta Hyttistä.

Kie rrokse n lu i ste I u n pa ft a at
.Juha Lehtonen vetää kannoillaan

OssiSippu ja Kati Huovila.
(Kuva : S a n n a Ka rjal a i nen )

Kalevan Krennos



VaDaan lähtölaukaus on pamahtanut Niinisalossa (Kuva: Pirkan Hiihto)

Töydellinen kevättolven pöivö
innosti mukaan 3 451 ilmoittau-
tunutta 57. keftan suksittuun Pir-
kan Hiihtoon.

Hlihtäjämäärä on Suomen vanhimman
Laturetken pltkän hlstor an kuudennek-
si parar. Tätä enemmän suksikansaa o I

viimeksi liikkee ä liki kolme vuosikym-
mentä snen elivuonna 1984.

Pirkan aurinkoisllta laduilta selvittiin
ja Puo matkoila parasta vauhtla piti
Tuonelan Kuokan Jukka Jåfvinen. Heti
kånnåsså oli sekunnin erolla Otåniemen
Jyllääjien Anttl Ruuskanen. Keskivauhti

ollaika hyvä ä tasolla n.2:50/km. (GPs

nåytti matkaksl 44,2 km)
Täysillä matkoi a SamiJukkå Hämä

läisen kunto on edelleen kova ja tonni
han sleltä taas rtosi.Toisena Kuntokon
nien Osri Sippu ja kolmåntena samasta

seurasta oleva Toni Plkkafalnen. Erityis

maininta menee Uskelan Urhojen Timo
He bergile, joka tyktti myös ähes tu
håt pistettä, mutta teki sen hiihtämälä
perinteistä. se oli mlehekäs teko Timol-

Hiihdon jälkeen Kierrosta johti ossi
Slppu. Puoimåtkojen johtajanviittaa
kanroiJukka Järvinen.

Nainen täydellä matka la parasta

vauhtia piti Kalsa Rikula, mutta tiukan
vastuksen tarjoslvat Hanna Korhonen
ja Rlitta Ynnllä. Anja Halonen talpu vain
våhan tä e kolmikolle ja jatkol selvässä
johdossa hiihdon jä keen.

Naisten Puolimatkalla kovlnta vauh
tia pitl Ulla Yrjö 4, jolle runsaat viisi ml
nuLrttia jäivät lMailis orakoski ja Leena

Härkönen. ErikoGhuomlo kiintyy l\/arja-
Liisa Sajoseen, joka hävisi U la Yfjö ä e

vajaat 20 rninuutiia, mutta hiihti perin
teisellå. Kokonåisklsån kärkeen siirtyi
UlaYrjölä.

P uol i-Pi*an perinte i s en h i i htöj i ij
ma tka I la kohd en Teivoa.
(Kuva: Pi*an Hiihto)

5Kalevan Kiennas



Navitos-maruton keÄsi rcitin
votrelle ihmisiö kamerun konssa.

- Katso, mitå minä onnistuin kuvaa
maan. siinä on Anttija Kalle,huudahtaa
e|äs nainen Navitas-maratonin lähtö- ja
maå lalueella. Kuvassa j u o ksevat tteten
kin AnttiTuiskuja Ka e Lindrorh.

IL

Tähtien lisäksi väriä ja juoksijoita
tämänvuotiseen Navitakseen toivat
Kå evan Kertäjät. Mä,rällisesri heitä
oli päälle 300, joten juoksijoita tapah-
turnassa riitti. Vaikka a kuvuosien osal-
istujaennätys ei mennytkään yhdek
sännessä Navitasmaratonissa rikki,
arve tiin maalia ueella, ettå tänä vuonna
nimenomaan juoksijoita oli enemmän

6

Löhdön tuuhkaa. (Kuva: Leena Nieni)

'' MAALI n;*'

.-'o.\

kuin koskaan. Rejttija tunnelma saivat
k itosta monesta suusta. Yksi vanhim-
m sta kalevankieriäjänaisisra tiivisti sen
maa iin tullessaan ja maratonrnatka ta
kanaan: Kivda oli, voisi onaå vaikka

Puolimatkoi a parasta vauhtja piti
odotetusti Maqnus Hellsrröm, hänelle
vaatimattomalla ajalla t:17 h. Naisten
nopeln oli uskelan Urhojen Kirsi Palo-
honkå ajalla 1 :43 h.

1\4åratoni a Markku Kaartinen näyt-
ti, miten rento reisivoiolla, aja a 2:54 h.
Naisten nopein oliAnja Ha/onen 3:28 h

Puo imatkojajohtaa ede leen rautai-
sella ottee aanTuonelan Kuokan Jukka
Järvinen. Naisten kåfjessä on KENSutta
rien Ulla Yrjö ä. Täysien matkojen ykkö
seksi kiilasi uusi tulokas, Kuntokonnien
Toni Pikkarainen. Nålsten kärjessä jatkoi
Anja Halonen.

Vasemma a 60satjan KK:n ykkönen
Juha Kokko ja oikea a koko KK:nparas,
A4 arkku Kaaft i ne n. S i htee I i paiössy t
juuti maalin, kun pohaatjo poistuneet
pa I ki nroj en jaosto. ( Ku va : Leen a N iem i)
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Aitiopaikollo ldituripdviljongin
vatjostdvqn kqtoksen qlla työru-
peomo oli huomottqvqsti kilpoi-
lijoitq vilpoisampi. Vqikkq vAfi ä
toki hikeö puskikin, vorcinkin
puolimatkon kJouvisso kilpoili-
joiden tullessa sekä moqliin ettö
j atkqessq to ise I I e ki euokello.

Aika monenlaisten urheilutapahtumien
järJestelyisså vuosikymmenten aikana
mukana olleena ensimmäinen kokemus
Kalevan Kierroksesta oli myönteisellä
tavallå mieleenpainuvå. Kestävyyslajien
tapahtumiin liittyvä yhteishenh ja laji-
kulttuuri näkyi ja kuului. Kilpakumppa-
nelta kannustettiin ja tarvittaessa autet-
t in vaikka veneestä ylös, jos jalat eivät
ihan heti kantaneetkaan. Ja ans;oitu-
neita Kalevan Kiertäjiä muistettiin näyt-
tävästi vaikkapa liperiläiseen tapaan.
Nällle rankan leppoisille tapahtumille
on yhteistä osanottajien

pitkå yhteinen kisahistoria, minkä
laåja ikåhaitarituo mukanaan. Myös ur-
heilun tavoitteellisuus ja motijvit ovat
hyvin monenlaisia. Joukossa oli kestä-
vyyslajien huippu-urheilijoita ja kuntoi
lroitå samoilla våylillä. Joillekin 50 kilo-
metriä oli pikamatka 24 tunnin kisojen
r nna la, jonkun toisen kisakalenterissa
Vaahe6ålon kierto oli kauden vaativin

Kierroksen soudussa tonnin nappasj
vuorosoututiimi Juhå ja M;ka Lehtonen
ajalla 4:37 h. Yksikö;ssä eniten kipua

Kieffoksen voittajopai Juha Lehtonen ja Mika Lehtonen motkalla.
( Kuvo : S o n n a Karj o I o i n en )

tuntumassaan Påivi Särmäntö ja Pirjo
Peltomaa. Vuorosoudun voitto meni
parille Tuija Kilpelåinen - Ulla Yrjölä,
seuraavina Pirjo Leskinen - Sirkku Pauk'
kunen jå lMata-Liisa Salonen - Sisko
Anttila.

Kierroksen johtoon kiilasi vanha ket-
tu Markku Kaårtinen Uskelan Urhoisia.
Puolimatkoissa kå rjesså jatkaa Järvinen,
joka varmasti lähtee hakemaan pyöräi-
lystä seu raavaa, eli neljättä(l) tonniaan.

Naisten kierroksella kåtessä oli ne-
likko Anja Halonen, Kaisa Rikula, Riitta
Ynnilä ja Paula Raatikainen. Tämån ne-
likko oli vetå nyt selvän eron seuraavaan.
Puolimatkoilla kärjen muodostivåt tJlla
Yrjölä,sirpa Oversti ja Marja-Liisa Salo

kesti Ossi Sippu joka soutiaikaan 5:00 h.
Sippu nappasi parhaana ylGikkösouta-
jana mukavat 989 pistettä.

Naisten pitkällå matkalla paras yk-
sinsoutaja oli (aisa Reunanen. Vuoro-
soudussa parhaat olivat ylivoimaisella
runsaan puolen tunnin marginaålilla
pari Paula Raatikainen -Virpi Suuronen.
Seuraavina parit Sirkku Riikonen Kirsi
Palohonka ja Salla Ruosaari - Elina Bor
genstrom,

Puolimätkoilla tonni meni yksik-
kösoutajä Jukka Järviselle ajalla 216
h. Vuorosoutupareista paras oli Pentti
Vepsåläinen ja Juha Prittinen ajalla 213
h. Vepsålåisen vuorosoutuveneelle tuli
pisteitå tällä kertaa 932.

Naisten Puolimatkojen yksinsoudus
sa parasta vauhtia piti Anita Hyttinen

Sdimaan vesi oli kesä ä 2Ol 1 poikkeuk-
sellisen matalla. Sen saivat todeto
Team Snow Flakesin Solla Ruosaoti ja
Elind Borgensttön koettoessoan soada
venettä lähtölinjd e,
(Kuva: Suvi Saa nen)
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Turun pohjoispuolella Ruskon
ympö stössä poljettiin nyt toisto
kertao. Söä suosi jölleen polki
joita, leppoisa itötuuli puhalteli
selköän loppumotkan pitkälh
suoralla.

Kipailukeskus oli kompdkti ja tulokset
saatiin nopeasti kasaan. Reitistä tu ikii
tosta, ähinnä kiitehiin sen tasa suutta

matkojen voittajana Otani€men Jyllää
jien Antt Ruuskanen ajalla lrl9 h,loka
tekee keskinopeLrdeksi melko flvakan
4l km/h. Loiståvan vedon veti myös
PLrolimatkojen lohtala Jukka Jarvifen,
joka jäivain vajaa puo I minuuttia Ruus

Naisten puolella täysillä marko la
nopein oli llskelan Urhojen Paula Raa

tlkalnen aja a 3i35 h. Puo imatkollla
monen miehenkin taakseen lättänyt
KEN5Uttarien Ulla Yrjölä nåytti, kuinka
naistenkin reirivoiolla rento.ll an a ka
l:35 h on tode la hyvä. Varmast aikaan
vaikutti nryös uusi tempohad drl. joka
oli sävysåvyyn pyörän varien kanssa.

Kierroksen kärjessä pyörailyn jäl
keen oli Mafkklr Kaartinen tlLrkåssa
tuntumassa Jarmo Valli, näistä funsaan
saclan pineen p.åssä Ossi 5 ppu ja JLrha

Lehtonen. Naisissa Anja Hd osen polssa
o essa kärkeen siiftyi Pau a Raat kalnen
R tta Yllinän seuratessa skuetäisyydel ä
ja Kaisa Rik!lan pitäessä kolmatta sjda.

Puolimatkoilla lukka Järvlnen jatkoi
y voimaisessa johdossa ennen Pentt
Vepsäläistå ja Antti Korkeakangasta.
Naisten Puolimåtkoilla U a Yrjölä van
kist johtoaan Sirpa Overstiin ja [4arja
Lii5a 5aloseen nähden.

ja ku kLta pieni ä, mutta hyväplntaki .
rei å.

FoorLrmilla o pal.jon puhetta peesa
uksesta ja ryhmäajosta, tässä kestävyys-
urhei un moniottelussa pitäisi tåistella
ähinnå ltseään vastaan. Seuraavina
vuosina klsan järjestäjän täytyy puuttua
kovallå käde lä tähän sääntölen vasta

Kierroksen voittalana siis Uskelan
Urhojen Jarmo Val aja d 2:54 h ja Puo

a
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Vuoden 2011 Kalevan Ke ok-
sen suunnistuskilpdilu juostiin
Vuoden 2011 Kalevan Kieftoksen
suunnistuskilpailu juostiin tois-
tomiseen Vaojakosken Tetön ko-
t i m oa stossa "Tetä n m a assq':

Edeilisvuoden kokemuksien perusteellå
yhteBlåhtö tuntLri olevan kilpaihjoiden
keskuudesså jo hyvå ksi hava ittu jå rje5te
lymuoto, eikä hajontojen toimivuudes
ta ollut epäilyksiä. Ennemminkin moni
pelkäsi hajontojen toimivån liian hyvin,
että joutuu taasen suunnistamaan koko
måtkan aivan yksin. ltse kilpailusta tuli
todella vaihteleva niln sään kuin suun

nistussuoratusten osålta.

Kaisa Rikula såil'lti kolrnannen 5ijanså
jääden hiukan Paula Raatikaisen taakse

suunnlstusosuudella.
M ieste n kierro ksen kokonais kilpailu n

voiton varmisti siis toisen kerran peråk-
kåin Uskelan Urhojen Malkku Kaartinen.
Hänelle ei löytynyt uhkaajaa myöskään
hiukan suunnistuksellisesti helpommilla
radoilla, kuin edellisenå vuonna. Jarmo
Valli såil)'tti niukasti kokonaistilanteen
toisen sijansa Tuusulan Tallaajien Juha
Lehtosen rynnistyksesså. Juhalle siis
pronssia jå Kuntokonnien Ossi Sippu
joutui nöyrtymään neliånteen sijaan.
Kovimman nousun kokonai5tilanteessa
i€ki Tuusulan Tallaajien [,4ika Lehtonen
staha 9 viidenneksi.

Puolimatkan kierroksella ylivoimåi
sen voiton otli KENSUttårien Ulla Yrjö
lä läh€s kotimaastoissaån. Toisen sijån

säilytti selän Sitkeiden Seireenien Siea
Överstl ennen Håmeenlinnan Hitaiden
Marjå Liiså Salosta. Piste ero toisen ja

kolmånnen välillä kutktui I 23:5ta 85:een

suunnistuksen suorituksen aikaeron ol

Miesten Puolimatkålla taisto koko'
na iskilpailu n voitosta oli viimevuotiseen
tapaan tiukka. 5uunnistukseen Tuone'
lan Kuokan Jukka Järvinen lähti327 pis-

teen erolla ennen Reilut Miehet Hawu-
metsien Pentti Vepsålåistä, joka taipui
kokonaiskilpailussa mitalien ulkopuolel-
le. Järvisellå oli 361 pisteen ero toiseksi
nousseeseen Vepsäläisen seurakaveriin
Antti Korkeakånkaaseen, joka tarkoittl
noin 45 minuutin eroa suunnistuksen
tulokseen. Järvinen tuli maaliin 22 rni'
nuuttia Korkeakankaan jålkeen ja säilytti
kokonajstilänteen kärkitijoituksen. Kor-
keakangas nousj giis kokonaistilanteeg-
5? toiseksija pronssille kiila si Otan iemen
.Jyllääjien Pyry Kettunen erinomaisella

Kilpailujen jålkeen eri kanavilla käy

tyjen keskustelujen perusteella järjes-

telyt onnisruivåt pääosin hyvin. Ed€l

lisvuosien toiveiden perusteella radat
olivat hlukan lyhyempiä kestoltaan,
mutta kjlome$einä selkeåsti lyhyempiä
maasto-olosuhteid€n oll€ssa vaativam
mat kuin 2010. Ratojen vaativuustaso oli
kirvoittanut runsa5ta keskustelua ja mie
lestämme ratamestarimrne lake Putto
nen oli hyvin oivaltanut keskimääräisen
kiertäjän suunnistuksellieen tåitota50n.

Kierroksella viiden parhaån keskiar

Tonkkausto jo strotegion suunnittelua
j uo marustilla (Kuvo : Touho Hitkkine n )

vo oli noin 2:18:33 ja kaikkien Kie(äjien
keskiarvoaika 4:10:53, Vastaavasti Puo-
likkaallå viiden parhaan keskiarvo ålit
ti tavoiteajan ollen 1:la:33 ja kaikklen
Puolikkaan Kiertäjien keskiarvo 2:06:1 2.

Myös porrastettu yhteislähtö toimi
hyvin ja näin saatiin kaikkikilpailtattuF
vallisesti pois mets;stä valoisan aikaan-

Kierroksen joukkuekisan voittajak
si selviyryivät lJskelan Urhot, Tuusulan
Tallåajien ja Ken!u KK:n viedessä muut
palkintoståt. Puolimatkoilla voiton
nappasivat Reilu Miehet Hawumetsien
tiukastl kannoillaan Tuonelan Kuokka ja
Otaniemenlyllääjät. Hopea ratkesivain
seitsemån pisteen erolla Tuonelan Kuo-
kan eduksi.

Naisten Puolimatkojen joukkuekisan
voittivat selån Sitkeät Seireenit ennen
KENSUttaria ja Uskelån Urhoj€n Nai5ia.
Näiden kolmen joukkueen jälkeen ero
5euraavaan naisjoukkueeseen olikin

Naisten Puolima*okn kokonaiskilpoi-
lun voittaja ullo Yrjölä.

Jånnittäv'n taisto käytiin naisten sar-
ja5sa,lossa Uskelan Urhojen Riittä Ynnilä
kiilasi itsensä kokonåiskilpailun voittoon
ohi Påula Råatikaisen-

Käartinen varmasti mienen koko-
naiskilpailun selkeän voiton Kierroksel-
la. Nairten Puolikkäalla låhes yhtå yli-
voimaista suoritusta tekl KENSuttarien
Ulla Yrjölä. Miesten puolikkaalla Jukka
läryinen pystyi säilyttämåän ykkössijan
sa vaikka suunnistuksessa lippu ei hal-
jennut aivån puhtaasti.

Naisten sarjassa Uskelan Urhojen
Riifta Ynnilä oli iskursa jå ohitti viimei-
5essä lajissa s€urakåverinså Paula Raati-
kaisen tarkalla suunnistuktella.Aikaeroa
måallssa oli Riitan hyväksi 51:37, joka

takasi nou5un n.40pisteentakamatkal-
ta rellun sadan pirteen voiftoon koko-
naispisteisså. Kajaanin Hokkia edustava

{Teksti Pasi Liuhal

Kieftoksen voittdja Ma*ku Kddr
tisen lennokasta dskellusaa loppu
suorallo. (Kuva: Kai Patjosl

9Kalevan Kiennas



Snowflakesit Kalevan Ki

l'q
4!'-

Väläyksiö Hiutqle-neitojen fiilik-
sistö jöA ö, lumello, maontiellä,
Ioineilla jd metsässö.

Päähenkilöt koko kierrokiellå: E/iad, jol
le suunnistus ja rakkaus luonnosså juok-
sentelu un imeytyi suoniin jo tuftipu llos-
tå, Notkeåvårtinen maratoonari, jonkå
pulppuåvalle hyväntuulisuudelle vetää
vertoja vain pohjaton innostus. sdl/o
'Veni, vidi, vici' - v.l\va, keståvä ja ta itava
multilahj.kkuus, joka osaa ja uskaltåå.
Nokkela tohtorisnainen, jonka huumo-
rintåju viihdyttää. Ei karta huonoille ju-
tuille remaka5ti nauramista,

10

Pååhenkilöt puolikkaalla: Mirra, jota
riiukkuus koriståå kuin hånki låpinkoiraa.
Tohtori hånkin, seikkailijå luonteeltaan,
liekki palaa kauniisti jå tåsåise5ti. Myrsky-
lyhtyajatkin tiimissämme elåvä5ti muis-
tetåan. suut pippurinen uudisraivaaja,
omaa herkån korvan jå 5ilmån. Veikeä
tåhto on rautaa. Eräilee, kouluttaa ja uF
koilee ammatikeen, kuinkas muuten.
Pei'4 joukkueemme musta hevonen,
hirnåhtaajå on måålissa ennen aikojaan,
Vaatimattom uus kåu niståå, min kå liså ksi
Petrållå on kådehdittavan sopuisat kiha-
rat jå hymyhiutålepåtsas pikkujouluissa
odottåmåsså. /qnne, yksisårvinen, jonka
maailmå on viedä menojaån... vå5ymå-

tön keksikestien keskipiste, jonkå tai-
teilijasieiussa roihuåå. Håluåiri mennå
jo, olla jo. E/isd, niin, Elhå... nyt vaan on
sopivan anålkistisesti cool, uskollinen
koiransa kantapäillään. J

1. Jussin luistelu
Elinå: "Muutaman ke(an tuli harjoitel
tuå kotikulmillaTuusulassa 300 m radal,
la, kun ei Tuu5ulanjå ruelle taaskåå n saa,
tu ratåå åurattua. Retkiluistimillå meno
leppoisasti luonnonjåällå on ihan jees,

mutta J ussin lu istelu olikin tekojää radål-
lal A vot, olisi ehkå kannattanut käydä
testaamassa edes kerran ennen kisaa,

Kalevan Krernas



erroksella 201 1 ElisaTiensuu

Team Snow Flokes juoksutunnelmissa Vofuaudessa, vasemmalta Petra Jansson, Elisa Tiensuu, Anne Dahlgrcn, Minna Koitisolo,
Elino Boryenstöm, Sallo Ruosaai jo Suvi Soainen (Kuva: Jan Stenfots)

Rata tuntui älyttömän liukkaalta, enkä
a kuun meinannut pysyä edes pystyssä.

Kierroksia tuli '105 ja puoli, ehtihän siinä
hyvin harjoitella... Ensi kerralla menen
varmasti testaamaan åiemmin ja vuok-
raan pikaluistimet. Retkiluistimet retki
kengissä eivät olleet hyvä vaihtoehto
noin pitkälle matkalle, monojen kanssa

olisi voinut olla parempi. Silti tyytyväi

IMinnar "Puolimaratonin luistelemi
nen ei matkana jånnittänyt yhtään,
mutta hieman kuumotli, kuinka sileä

Oulunkylän jäårata on ja pysynkö edes
pystysså. Harmitti hieman, että luistelu
oi radalla, koska saman rundin kym
meniä kertoja kiertåminen on rutkasti
tylsempåå kuin luonnonjäällä pitkän
matkan luisteleminen. Joka tapaukses-
sa luiste u sujui onnistuneestija vaikka
kroppa jumittuikin staattisesta asenno5.
ta, nlin suoritu ksesta jä i hyvä mie il'

Petrai "Iimä kokemus oli mielen-
klintoinen, sillå olinhan jo toista kertaa
elåmässåni jäällä retkiluistimilla. Siihen
nähden kilpailu sujui oikein mainiosti.
Oma osakilpailueräni lähti pienen lu-
misateen jälkeen, eikå rataa jäädytetty
enää ennen lähtöä. Niinpå jään pinta ei
ollut niin 'liukas'kuin muilla erillä, mikå
sopi näin lähes ensikertalaiselle mai
niostl. [,luutaman kiefroksen jålkeen
uistelu lähti sujumaan. Etusuoran vas-

tatuuli iski kovaa ellei mennyt muiden
peesissä. Retkiluistin- ja luisteluhiihto-
monoyhdistelmå oli ihan sopiva, ja sillä
menen seuraavänkin kisan."

2. Pirkan hiihto
Elisa: "Perinteisellä mennään, ja olaan
siitä ylpeitä, vaikka peftsa joidenkin
tahojen mukaan onkin se huufteisten
akkojen laji. Fiilarit lähtöviivalla olivåt
sähäkåt - aurinko paistoi kirkkaana,
pakkasta vaivaiset viGi astetta, ja alla
edellisiltana huolellisesti teipatut Kar
hut la monoissa Compeed-kantapäät.
Edellinen matkahiihtoennätys 35 km
Pyhätunturilta, pari viikkoa aiemmin,
röyhistirintaa.

Matkasta muodostui yhteisöllinen

nautinto o i valtava kokemus hiihtää
kannunavassa, puheljaassa sivakoiji-
en meressä, välillä omasta rauhastakin
nauttien. lMatkaa rytmittjvät tankka'
uspisteet aina juuri sopivasti, kun alkoi
hiukoatai silmissä muuten vaan mustua.
Munalla töihin,ja rusinoilla ja suolakur
kuilla kohti Teivoal Jännitys kulminoitui
viimeise lä pisteellä ennen isoja laskuja.
Kuulin, kun vieresså mehua hörppinyt
rouva suunnitteli jarrultelevansa måis-

sä. No en minä ainakaan! ..-paitsi että,
kenenkäs taakse tömähdinkåån ala

mäessa vauhdin ollessa hurjimmillaan,
ellen juuri kyseisen auraavan kanssasi

sareni. Ohitus mutkassa oli mahdoton
ta, berberileen mentiin notta tussahti.
Sisuuntuntuneena nousin ylös ja ohitin
hidastelijan, annoin laskettaa loputonta
mäkeä niinettä latu anoiarmoa, kunnes,
oi ei, tuli viimeinen kurvi. Siinä nousin
siivilleni, kaikki pisteet ilmassa sivulle
kerien, alastulo valitettavasti epäonnis-
tui. Yleisö, jota oli runsa5lukuisesti pai-
kalla, kohahti.

[4aalissa kaikkeniantaneena oli upea
tunne saada mitali käteen, sukset pois
jaiasta ja tutuksi tul eiden kanssakilpaili-
joiden ja toimitsiJan selkååntaputuksetl'

Salla: "Kierroksen lajeista hjihdosta
kunnialla suoriuturninen arvelutti eni-
ten, sillä 90 km rykåyksestå oli tulossa
selkeästi pis'n koskaan kerralla hiihtä-
mäni lenksu. Vuosia sitten olin keran
osallistunut 20 km lyhyempään Pogos-
tan hiihtoon, josta selviytyminen oli ol-
lut me koinen urakka. Pogostassa yön
aikana satanut uusilumi& pehmeåt la-
dut olivat edelleen mielessä. Nyr toiveis
sa oli liuka5 keli, ja olin myös ymmärtä-
nyt, ettå Pirkan reitti olisi oleellisesti
helpompi ja tasaisempi.

Kuten niin rnonesti aiern min kin, rau
hålliset startit sekå muut hyvåt aikeet
unohtuivat pamauksesta. Låhdin paine
lemaan massan rnukana ja taisin tehdä
ennåtykseni kaikilla matkoilla 1 0 km:sta
ylöspåin. Viimeinen kolmannes oli mel-
koista selvi),,tymiståistelua, mutta kovaa
aloittaneena olin jo pitkällä ennen kuin
hyydyin J Vaikka loppumåtkåstå vauhti
ei päätä huimannutkaan, alitin 7 h ta
voitteeni yli puolella tunnilla. Ylimmäksi
mieleen jäi loppumåtkån loputtomat
mäet, niitähän eihelpolla reitillä pitänyt
olla juuri ollenkaan! Ensi kerralla tiedän
paremmin, muttå taktiikkaani tuskin

Minna Kanisalo ja Elisa Tiensuu Hämeenkyrön lentokentällä aurinkoisessa kevät-
talvisessa päivässä. (y\uva: Suvi Saatinen)
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Petra: "Mietin pitkään, ettå mennäkö
perinteisellä vai luistelutyylillä. Påådyin
perinteiseen tyyliin, vaikka perinteisen
hiihtokilometrejä ei ollur rakana 50 km
enempää.

Hiihtopäivänä keli oli upea. Aurinkoa
siniseltätaivaahaja pariastetta pakkasta.
Lähdin liikkeelle lähdösså vähä n liiankin
takaa jä liian hiljaa, joten alkukilonet-
rit menivät mateluvauhtia ja ohittelun
merkeissä. Vauhtiin pääsryåni rupesi
hiihtokin sujumaan kivasti. Lasketelles-
sani kolmannelle huoltopiste€lie loivaa
alamäkeä onnistuin sotkeutumaan ihan
omiin suksiini, ja tein e okuvamaisen
kuperkeikka volttiyhdistelmän suoraan
vaihtopiste€n edessä. Tuli siinä katso-
jillekin vähån viihdykettä, kun keråilin
sauvojani (ja itsetuntoani) pitkin pien-
narla. Pienen pitovoide , urheiluJuoma-
ja rusinatauon jälkeen jåtkoin matkaa.
Loppupåtkä menikin ilman kolnoisak-
seleita,ja maalissa oli hyvå 6ilisl"

3. Navitas-maraton
Elina: "Oikein mukavan mökin oli Anne
hiutaleille netin kautta lö,.tänyt, iso Ja
uusi, upeat maisemat korkeaha rintees-
tä järveJle, hyvåt tilat kaikilla herkuilla
koko viikonlopuksi. Mahtavat lähtökoh-
dat maratonille.

Merinovillapaita starttiviivalla oli
hyvä valinta, kun kelin piti ollå viileä. No
kas, ensimmäinen kiefros olikin lähes
hellettä ja toinen kierros meni ilman
paitaa pelkällä topilla! Sain alkumat
kasta alkaen hyvän lenkkikaverin, Mar
tin, jonka kanssa kiersimme lähes koko
matkan. OIin todella ryytyväinen maa
lissa tehtyåni oman ennätykseni paran
tamallavanhaa aikaa yli20 min."

Suvi: "Juoksusså mietit),,tti, miksi
aina Juostaan åsfahiila, kuinka ihmisten
paikat kestää kovaa alustaa? l?jmä oli
ensimmäinen maratonin puolikas mi-
nulle."

Anner "Puolimaraton oli elämäni en-
sjmmäinen,ja reissu Varkauteen oli ihan
mahtava - kisajärjestellt toimivat hyvin,

Juoksusta jäi hyvä fiilis,la niin kiva po-
rukka oli meillä mukanal"

Elisa: ,!uoksu on kierroksen laj€ista
se, josså runsaimmin maitohappoa an
nostellaan ja talvisotareservejå tivataan.
Seitsemännen kilometrin jålkeen aloitin
debatin irseni kanssa elårnän tarkoituk
sesta alamäki, juottopiste, myötätuuli?
- kunnes asia maalissa selvisi: endorfii
nimyrsky suoraan hypotalamukseen.
Saunoessa mökillå mitali kaulassa ja

t2

skumppålasi handussa talviturkki irto-
si hyke€n jårveen. Kaksi päivää reidet
tihtasivat niin ettei voinut istua alas tai
nousta ylös ottamatta tukea jostain.
H utaleista useat voivottelivat saman-
tyyppisiä oireita. Uudenvuodenlupaus
on nyt valmiina: jerkkua reisiin ja pitoa
pohkeisiin."

4. Punkaharjun soutu
suvi:"Olisin kova5ti halunnutlähteä sou-
tuunvuorosoutuveneellä, mutta kun sel-
laGta eimiståån tuntunut löytyvän, niin
sain tilalle lainaan yksilösoutuveneen
viikkoa ennen koitosta. Ajattelin, eträ
kyllä sitä n}1 25 kilornetriä soutaa kuka
tahansa. Noh,lälkitunnelmissa täytyi
todeta, että olisi se vaatinut harjoittelua
enemmän kuin kahden kilometrin ver-
ran! Veneestä kun nousi jäykistynyt ja
ihonsa auringossa polttanut soutaja.

Jålkispekulaatiota aiheutti myös ve-
neen mitoitus. En nimittäin ollut tullut
ajatelleeksi, että jos paatin säådöt ovat
tehty miehille, niin 158 cm vartenisaat-
taa joutua turhan koville, kun Jalkojen
työntövoimaa ei saa kokonaan käyt
töön. Kyseinen seikkajäi sen verran har
mittamaan, että minut saatetaan vielå
nåhdä soutamåssa ihan oikein säädetyl
lä veneellä!"

Elinar "Muutaman kerran kun jäi
peukalot airojen väliin niin jo oppi ojen
telemåan airoja limittåin. Soutu tunrui
sujuvan lähes luonnostaan, J-veto vaan
ei tahtonut onnistua, aikamoista melan
heilutteiua oli meikäläisen peråsimenä
oleminen.Vuorosoudussa oli mukavinta
vaihtelu ja peräpaikalla syöminen. Pää

timme jo lähtiessä, etlä perässä vaan
syödåän. Toimi hyvin. Ensi kertaa varten
pitää opetella seJ. Sekä laittaa kokiksen
sekaan suolaa niin etteise kuohul'

Minna:'Olin mieheni Nassen kanssa
samassa vuokraveneessä vuorosoudus-
sa Punkahatulla, Treenasimme muu-
taman kerran ennen koitonå. Vene oli
melko raskas, jå sen nostaminen taak-
katelineelle sekä auton ajaminen oli
jännittävää ja sai lähtiessärnme naapu-
rit hymyilemåän. Veneemme raskauden
huomas i viimeistää n itse ta pa htu massa,
kun katsoi toisten keveitä veneitå. On-
neksi joillakin näkyi olleen samanlainen
malli kuin meillä. Veneen paino hidasti
matkaamme, mutta suoritustå tuiimme
hakemaanja sen me saimme."

5. Ruskon pyöräily
Suvi: "Vaikken loppujen lopuksi kremp-
pojen takia osallistunut kuin kolmeen
lajiin (pyöråily, soutu la JUoksu), niin yri
tin kantaa korteni kekoon tuomalla puo
likkaan tiimistämme uupuvan kuuden
nen osållistujan niillä kerroillå mukaan,
kun pääsin pajkalle. Kannoln mahassåni
pientä snoukkaria, jonka syntymäajan-
kohta pitåisi olla tammikuuss. 201 2.

Pyöräilystä on vain hyvåå 5anottavaa
mukavat maisematja meni ihan mu

kavasti maastopyörällä, johon o I vaih
dettu sileätja kapeat renkaatl"

Anne: "PyöräilyosuusTurun maaseu
dulla olierittäin mukava kokemus. Olisi
pitänyt uskaltaa pyöräi ä alussa vauh-
dikkaammin, sillä viimeiset 15 krn tuli
poljettua niin lujaa kuinjä oista pääsi,ja
kovaa tahtia olisi jaksanut pidempään-
kin. Noh, ensi keralla sitten tietåå pa-
remmin miten voimiaan jakaal'

Petra: "1\,4atka/maantiepyöräily on
rninulle uusi laji, y eensä menen maas-
tofillarilla metsäisiä reittejä. Nyt a la oli
kohtuullisen uusi Cyclocross-pyörå, jos-
sa oli aika maastopltolset renkaat. Ensi
kerralla täytyy antaa våhemmän tasoi-
tusta muille ja valita ihan oikeat maan-
tiekumit. Kilpailu sujui klvasti, vaikkakin
loppupuolella tottumattomuudesta ta-
kapuoli ja jalåt puutuivat. Seliainen kes-
kinkertainen suoritus tämä sara vaatii
ehdottomasti enemmän harjoitusta
ensi vuodelle ja f llarin iuunaamista no
peampaan menoon."

6. Vaajakosken
suunnistus

Sallar "Suunnjstuskokemukseni rajoit
tuu muutamiin Jukolan viesteihin & ilta-
rasteihin. Vaikken olekaan oppinut loik-
kimaan metsikössä suunnistajien lailla,
luottamus omiin kartånlukutaitoihini
on tätå nykyä kohtuullinen, eivätkä pit
kätkään suunnistustapahtumat hirvitå-
Rasteille toki kierrån mieleiläni polkuja
pitkin, sillä metsässå vauhtni puroaa

Yllåtyin Vaajakoskella siitä, kuinka
yksin sain tehdä suorituståni a usta al,
ka€n. Vaikka jouduinkin haeskelemaan
muutamaa rastia, suurin osa löytyi mel
ko helposti. lhaillen kåtselin niitä, jotka
alustasta r'ippumana loikkivat mene
mään. ltse yritin panostaa polkukiertoi
hin, joita olikin melko mukavasti tarjol-
la. Sijoitusten perusteella suunnistus oli

ffialevan ffiiennos
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vahvin lajini, pi5teettosin kertovat päin'
vastaista kieltä J"

I\4inna: "Suunnistukseen harjolttelin

ehkä enemmän kuin mihinkään muu-

hLrn lajiin. Ennen Vaajakosken slrunnis-

lusta kävimme Narsen ja Mona kolran

kanssa paion kilntorasteilla S!unnis-
tusta edetävänä lkana muut hiutaleet
vitsailivat, eftä olernmeko pyytåneet
jåfjestäji tå samat hajonnat No, melkern

ne o!uivat sattumaltakin ykslln vain 2

la 7 raniolivat meilå eripäln.Tåmä tie
tystl teki sen,että hetl I rastlniäkeen
''jouduimme" eri een. Hetken suunn!s

tin itseksenl, mutta pian seuraanl liittyi
myos naishenkllö, jonka kanssa suunnrs

tirnn're ja rupatte imme muutåman rastl

välin. Tletysti siinä samassa markkinoin

hänelle myös meidän iärjestämäämme
SnowFlakes Se kkåi ua 2012

9. ranin läheisYYdes5ä tein mieuL

san loydöni Nassehan se siellä et,lske l

samaa rastia, jo e itsekln olin matkallal

Loppufata meillä oli sama eli salmme

nauttia metsänä yhdessa. lMaalileirna

uksen teimme samalla seklrnnlllal
Elina: 'Alnod laji, iota en iännittänvt

etlrkäteen ollenkaan. Lajeista tämä oli

slt! mielestäni raskaln ValmistaLrtu

rninen sujui suht hyvin, vaikkd yhden

pyoräkolarln onnlstu nkin åiamaan no n

vlikkoa aiemmin. Rata o I hyvä, hajonnat

toimivat oistavdsti, yksln sai suunn st.a

lähes koko matkan. Kropassa tuntu ra

(Kuva: Salla Ruosaoi)

situsjo noin parin tunnin sLrunnistuksen
jälkeen.

Enpä ole pitkään aikaan suunn stus

kkaa (na kten) voitta n ut, joten hieno lo

Kalken kalkklaan iiliksetioka klsasta

hyvät, suof astdan ef inomalset. lkinä en

o e ennen olLut tyslseni näin hyvässå

kunnossa. K erroksen monipuo isuu.len

vuoksi suosttelen ämpirnåsti han kai

kllle. Klerros pitää motivaation harloitte
uun sopivani y lä. Kun eL ota liian tosls

saan, niin kaikesta vaan nauttiil'
Team Snowllakesllta osallistLrnee

joukkue kokona selle kierrokse le ensi

vlronna. PLrolkkaan kierroksen tilm ko

koonpanoa v elä säädetään.

Kalevan Ktennas 13



Suunnistuksen haasteet
Markku Kaartinen

Loppukesällä -77 luokkokave
onnistui houkuttelemoon minut
suunnistushdrjoituksiin, vettii
sqtoi jo kumisaappoot pyörivöt
jaloisso. Rdstit olivot piilossa jo
oikoa kului, mutta olin ldakisto
ko ukussa ku i n kal o ver kossa.
Meikäläisen alkuajan harjoituksista ja
kisoista riittåisi helpost' naurua yhdelle
saunaillalle. Vålillä oltiin nuorta suun-
nistajaa etsimåssä autojen kanssa Hä-
meenkankaalta muiden suunnistajien
jo lähdettyä kotiin. Löytyihän eksynyr
nuori mies sieltä matkalla kohti Kunin-
kaanlähdenä, kun olin påättänf, että
pohjoinen onkin etelä. Maali staitsi fir-
kan hiihdon lähtöpaikalla varuskunnan
kupeessa. Kyseesså olivat vielä yöreenit
ja minu la ikää l5vuotta.

Liitteenä oleva kisakartta on vuodel-
ta 1977. Se olielämänitoinen suunnis-
tuskilpailu,takana ålle 1 0suunnistushar-
joitustå. Into oli mieletön ja lähtömerkin
jälkeen oli vaan kiire metsäån. Karttaa
kyllä tuli vilkåistua, mutta ymmårrys
noista vilkaisuista ei tuottånut aivoissa
toivottua tulosta. Vauhtia oli lisättåvå
ja toivotava, ettå Jollakin ihmeellä se
rasti sieltä vastaan tulisi. Harvemmin
tuli. Puolimatka n jälkeen nuorimies oli
jo niin peloissaan ja väsynyt, ettäjärkeä
kå}1tämällä loppurastit löytyivät melko
mallikkaasti.

Vuo5ikymmenten varrella harjoituk
sia on ollut tuhansia, niistä suurimmas
sa osassa on ollut tavoitteena keskittyå
suunnistukseen, siihen oiennaiseen,
joka ratkaisee tåssä kuningaslajissa.

Miten alkuun
Usein aloitteluvaiheessa ensimmäiset
suunnistusharjoitukset tehdåän poru-
kassa, ja se onkin måinio tapa lähestyä
lajia. Joillakin on pelkoja metsässä liik-
kumis€sta ja varsinkin eksymisestå. Pik-
ku porukassa sjtä tottuu metsåympå,
ristöön ja samalla itseluottamus omiin
taitoihin kasvaa. Seuraavassa vaihee5sa
kannattaisi tehdå parihatoituksia niin,
että vedetään vuorotellen raslivålejä.
Reitinvalinnat kannattaa suunnitella ja
sopia jo ennen lähtöä porukalla, ettei
tarvi sitten maastossa ruveta niistå ki-
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naamaan. Samoin p€rässå tuleva juok-
sija tietää, mikä on suunnitelma. Tästä
eteenpäin pitäisi muistaa kultainen
sääntö: suunnistaessa ollaan hiljaa. Ai
nakin minulJe on måhdotonta keskittyå
suunnistukseen, jos pitäki samalla jurel
la jonkun kanssa. Jos parista edellä me
nevä eksyy reilusri reitikä, silloin on tie
tysti palaverin paikka, mutta sitten taas
paluu hiljaisuuteen. Maaliin tullessa on-
kin edessä paras hetki, pääståån speku-
loimaan omaa ja kaverin suoritusta.Täs-
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sä kohraa voisitten kertoa, mitä kaikkea
on itse maastossa huomannut ja kaveri
ilmeisesti ei. Useimmat harrastajat pys

tyvät muutamien reenikertolen jälkeen
palauttamaan harjoituksen mieleensä
eli kertomaan, mitå ajatteli tuossa koh-
taa, kun virhe tapahtui. Nämä ovat nii-
tä kuuluisia oppimisen paikkoja. Tällä
tåvalla voi harjoitella oikeastaan aina.
Ongelmaksi muodostuu samantasoisen
kaverin löytäminen jå harjoitusaikojen
yht€ensovitta m in en. Kehittymiseen

'l,15OOO
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tarvitaan jatkossa vain paljon toistoa ja

Katttavuodelta 1977

joitusta...
luokse harjoituksGsa 1-3 rastiväliä

kovaå, katso kuitenkin reitlnva innat
va miiksl jo ennen lähtöä. Vauhdin kas
vaegsa suunnistlrs muuttuu oleellisesti
våikeampirak5i, havainnolnti vaikeutuu,
päåtöksiå pitåä tehdä nopeamminja ln
forrnaatiota tulee åivoihin kovempaan
tahtiin, huh huh. los pystyt keskitty-
mään nuo Lyhyet pätkåt, oletjo ottånut
aimo aske een kohti tämän kuningasla
jin sisäi5tämistä.Ja tätä harjoitte utapaa
kannattaa jatkaa koko oppu-ura. Mlnuf
la tämä on vieläkin yksi harjoltusmuo
doi5ta, pätkä ylivauhtista suunnistusta
- kovempaa kuin kisavaLrhti. Tärnän jä
keen norrnaalisså kisavauhdissa suun

nistLrs tuntuu helpolta.
Ennakoltu evaa maastoa,jota et vie

ä näe. Yksi harppauks sta tditopuolella
tapdhtuu ennakoinnin kehittymisessä.
Perinteite ä kaupungin tufistikaltalla
osaa suurin osa ihmisistä ennakoida.
Kaksi rineynä suofaan ja sltten vasem-
malle, hetken kuluttuå kåuppatori on
oikealla. Met'ässä asia on paljon haas-
tavampaa, suunnrstuskartta on yhclen
ihmlsen näkemys maaston piirteistä.
li4issä kulkee kofkeuskayrä, entä tihei-
kön raja tainotkon muoto yms. Kun pe-
runaito on hankittlr, nlin harjoituksissa
kannattaa yrittää kuvitella, rniltä mdasto
nåyttäa sie ä kumpdreen takana, minne
olen menossa- Tä fkeintä on, että sinu a

on ajatus/odotus eteen tulevasta maas-
tona. 5i oin pystyt veftaåmaan sitä
odotusta siihen näkymään, mikä kum
pareen takaa paljast!u. Se ei vålttämät
tä näytä odotustesi mukaiselta, mutta
pian opit huornaamaan, että olet ym
märtänyt taltellijan (ue kartantekijän)
esitystavan eri tavalla.'Ai tol notko on
kin noin iso, jyrkånne onkin noln pieni,
klvi näkyykin vaikka se on tlheikön reu
nassal'Ajan mittaan tämä taito "pilaa"
osan suunnistuselämykrestäsi, koska
sinähän tiedät jo, miltä maasto näyttää
siellä kumpareen takana. Kultenkin se
vielä tuhansien ennakoint enk n jälkeen
tuntuu niiiliin hyvältä, kun saapuu maas
ton kohtåån, jonka on mielessään kuvi-
telut juui tällåisek5i. Tästä eteenpäin

pysytään tässä perusasioiden äärellä ja

otetaan es le muutama yksinkenalnen
kehittämiskohde.

Kartanluku juoksuvauhdissa nraas

tossa vaatii paljon hienomotoriikalta,
tämän volt oppia vajn tuhansila tois
toila. Kokeie ensln tiellä, sitten polulla
ja vasta, kun vilkatu tuntuu helpolta,
yritä sitä maastossa. Aluksl sinulle kåy

todennäköisesti, kuten minulle aloitte
ljana, näen kyllä kartan, mutta aivolhin

ei siirry mltään järkevää infoa. latka har
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Haluat jossain vaiheessa suunnistaa, niln
a an klrjallisuuteenvol uppoutua pidem-
mäksikin alkaa. oman vanhan seuraka
ver ni suunnlnusvirtuoos Pekka Niku
a sen ym. (l 995) "Suunnistustaito'lkirja

johdattelee ajatukset toirninnan ohja-
ukseen ja suorituksen ha ntaan. Mutta

f.-r'-'.
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suunnistus onkin sitten keskittymisen
hallintaa, ennakointia, varmistamista,
sujuvuutta ja vauhdin säätelyä. Fyysisen
kunnon rakentamiseen ei tässä jutussa
puututa, se on Kalevan kiertäJillä keski-
rnäärin hallussa. Nåutinnollisia rastielä-
myksiä tämän vaativan, mutta ah, niin
antoisan lajin parisså.

- .l.. .r

li. i:./-.r; I,rii tt:/l,rl.i,iilrLl.tlll;,-t:t.q,'.

Låhtökohta tämån vuoden suunnistuk
seen oii minulle poikkeuksellinen kah
della eri tavalla. Olin kärjessä jo ennen
suunn stusta, tiesin että normaali ei
kisavauhtinen suorirusriittälsiko
konaiskilpailun voittoon. Toisaalta orna
itsekunnioitus vaati taLtelemaan myös
osalajivoitosta. Poikkeuksellisesti olin
kä rs inyt sitkeästä pohjevam masta h u hti
kuun iopulta saakka, Navitas-mararonin
suoritus oli minulle ehdottomasti kovin
tämån vuoden kierroksella. Kunniallises
ta låpipääsystä olinvarmavasta 39 km:n
kohdalla. Vaivat kuitenkin uusiutuivat
kesän aikana, enkä pystynyt missään
vaiheessa tekemään kovia juoksuharjoi
tuksia, mikå olisioilut minulle ehdoton
edell),,tys hyvåån suunnistusjuoksukun-
toon pääsemiselle- Viikkoa ennen Vaaja-
kosken suunnistusta juoksu alkoi ekaa
kertaa tuntua teråvåltä suunnistuksen
5M-viesteissä.

Kisa-aamu valkeni kosteana ja kolea-
na, valitsin våatetuksen varman påålle:
ohut urheilukerraston paita ja kynsik,
käät kåteen. Minulla on ikäviä kokemuk-
sia kolean sadesään suunnistuksista,
käsien palel,aminen pilaa koko suunnis
tuksen. Lähtöpaikka oli upea, karttojen
täplittämå tie nousi kohti mäen huippua
ja alaspäin katsellessa maisema aukeni
hienosti. Odotin pidempää ykkösvåliä,
mutta hässäkkä ykkösellä oli oikeastaan
aika hienoa. Ehdin katsoa valmiiksi rei-
tinvalinnan kakkoselle (l 02),alasajouraa
pururadalle ja siitä kohti etelää. Luin ki
vet pururadan reunaltaja pååtin nousta
ylätasanteelle ja pudottaa siitä suoraan
rasrille. Pudottaessani alas rinnettä vil-
kuilin oikeåltå isoa kiveä, rnutta en näh-
nyt sitä. Suunnastin vauhdissa kartan ja
olin mie estäni oikeassa suunnassa. Jat-
koin alaspäin, våikka takaraivossa jokin
hälytti, rastikiven pitäisi jo näkyå. Kivi
näkyikin, olipas se iso, mutta lippua ei
löytynyt. Ajatteiin tyhmäsri olevåni vas-
ta nyt tuossa ennen rastiå olevalla j5olla

kivellä ja jatkoin etelään. Yhtäkkiå tutin
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polulle ja tajusin muutamassa sekun-
nissa olevani reilut 100 metriä etetässä,
polkulinjalla. IMuutaman voirnasanan
siivittämänä täyskäännös pohjoiseen jå
Lehtosen Mikan perässä kohri lippua.
Tuo oi ainoå isompj suunnistusvirhe
koko kisassa, pieniä pysähdyksiäja kaar-
roksia mahtui kyllå måtkaan useampia.
Pitkän rastivälin 2 3 vedin pitkään påh,
käiltyäni suoraan, mutta puolivälissä ol
lut suon jälkeinen metsäpätkä ja hakkuu
olivat tosi hidaskulkuisia. Vaikka rasrivä-
liåikanioli nopein, niin olisiväli kannat-
tanut mielestäni kienää oikealta polkuja
pitkin kokonaan. Rastiväiin lopussa po,
lu la erkaantumisen jälkeen havainnoin
vasemmalla jyrkännekumpareen ja oi
kaisin rastiympyrään notkossa olevan
suon läpi, näin molemmat kivet ympy
rän reunala ja vilkaisin alårinteeseen-

Rastipiste oli våhän epäselvå, mutta lip
pu nåkyi hyvin. lhmette ln, kun se sijaitsi
niin alhaalla. Vasta kotona tarkistin kar
tasta, että se oli moneen kertaan tehty
uudestaan, mutta siitä ei o ut koskaan
otettu kunnon stereopohjia, näin etäi-
syydet kartassa eivät oleet aina ihan
oikeassa suhteessa. Kartotttaja sinänsä
oli tehnyt työnsä hyvin. (3-4) Ko mosrat
tin jälkeen suunnanin kartan ja totesin,
että vedån vaån kohti tietä vähän va-
semmalle rastista. {4 5) Lähtiessäni kes-
kusrastilta kohti viitosta huomasin, että
perässä oli 3-4 suunnistajan porukka. En
välittånyt heistä sen enempää, ajattelin
vain, ettå omå vauhti oli se dina, jota
tiesin jaksavani maaliin ast. Tiheikön
jälkeen vilkuilin oikealle ja yritin nähdä
jyrkänteen. Ei näkynyr. Herken kuluftua
kåånsin maasroon, ylitin harjanteen,
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näin kiven vasemrnalla ja saman tlen
myör edessä oikealla. Jatkoin hetken
kohti kiveä, suLrnnastin kartan jd kään
sin kohtl rastikuoppaa. Etsin katseellani
kumparetta rastin vasemmalta puo elta,
ei nakynyt, sen sijaan näin raltilipun. Ki
san jälkeen huomasin, että kumpareeksi
uu emani klöntti olikin pikkutiheikko.

Vanhan miehen silmä eioikein enää pil
v !essä syyssååssä näe kaikkea kartastd.
r5 6l Tämän välin päätin vetää suoraan
vana viime tipassa, kun rnaanopohja
räytti yllättävän hyvä tä. Aukko olikin
tos hyvä juona, n,jn kivet hakkuun
takana, stten metsä tiheni la ennen
raniympyrän tuplakiviä tiesin o evanj
olkeassa korkeustasossa. Kivet tu lvat
!anaan ja sarnassa näln suopainanteen.
L ppu eitällä kertaa näkynyt kovin kau
,rs Sopivastl pummattava piste. {67)

Koartben KK-su unnistu ksen
ylöperhonen Vaajokos kel Ia
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Ylämäkeen ja kaltan suunnastus, ajatte
lin vetää vähän vasernma e v hreän sl

säku måån ja sieltä suon reunaa sähkö-
linjalle. Sähkö lnjan jä keen yritin saada
selvää vihreän vlivoituksen reunasta, jat
koin yliajouranja nä n hakkuun. En saa

nut selvää hakkuun kuvloråjasta, Hämis
tulitakaaja h hkaisi, että tLrolla on lippu.
Nlin se näytti o evan ja koodlkln täsmäsi.
Kartasta en tuossa kohtaa saanutselvää.
(7 8) Rjnteen suunnassa kohti ajouraa ja
siitä märkää Lrraa keskusrastille to sta
miseen. (8-9) Sarnaa ajoufaa takai5in ja
sleltä loiva5ti taittaen sähkölinjalle. Sa

man tlen linjan ylija huomasin kartdsta,
että nenäkuvio jatkuLr y häältä suoraan
rastile asti. Pudottelin aika huo etto
rnasti kohti kisojen hienointa rastpis
tettä ja tiesln jo kaukaå, missä rast o i.
Silti sen näkemlnen tuntui mLrkavalta.

(9-10) Olin etukåteen ajatellut rinteen
olevan niin huonokulkuinen, ettå siitä
pitää pudottaa suoraan alas kuviorajal-
e. Yllättäen rinne o k n me kein vafsi-
naissuomd dlsta åvoka lorlnneftä, sitä
pystyi helposti juoksemaan tasossa.
Pudotln rinteen päästä polulle ja oruin
9amalå våhän tuurilla rastin suuntaan
lähteväle pikkupoiule. Kiersin vielä
taimikon reunaa myöten ja rani löytyi
helposti mäen päät.. (10-11) Samaa
reittiä takaisin, plkku jyrkänne rintees
så näyttää hankala ta. Lähden poluta
sen korkeimmalla kohdalla, nousen rin
teessä y öspäinja näen mo ernmat klvet
ennen rastiympyrää. Siti nreinaan lui
kahtaa ohirastln alapuo elta, nuoVaaja
kosken pikkujyrkänteet eivät ole koolla
pilattuja. (r r r2) Nyt tunruu ahdisturtå
askeleessa, kävelen suosilla mäen hui
pu e. Suunnastama a kohti tuttua t
heikköä, katse yli tairnikon, mutta kas
klrmmaa maastossa näyttåå olevan
ylimääräinen kuviof aja kulku5uunnassa
sähkölinjan jälkeen. Katson kompassia
uudelleen ja jatkan samaan suuntaan.
Sähkölinjan jälkeen kaafian pikku hiljaa
oikea e ja lopulta näen sen kaniävih
reän paktavan oikeata. ('12 '13) Vaikea
päättää, menisikö vasemmaha vai oike-
alta. Päåtån lähteä vasemrnalta, mutta
lähden hLrolimattomani valn pudot-
tamaan rlnteeseen. Ajaudun vihreään
so stuvaan ja rämmin siltä åpl. Koikke
lehdln a as rinnettä etsjen hyvää kulku
uraa, kun yhtäkkiä huomaan ru leenl
tlheikön vasempaan reunaan. Muutan
saman tien reitlnvalintaa, pudotan alas
ähelle ojaa ja seuraan sitä tielle. Rastin

ympärillä oleva tiheikkö on sen verran
harvaa, ertä lippu löytyy helpostt. Tåssä

kohtaa takana oii noin puo et radasta ja
nimenomaan se pafempikulkuisempi.
Loppurnatka kulki samolssa merkeissä,
pieniä epäselvyyks ä, mutta ei mitään
suurempia virheita-

Jyväskylän ulkopuoliset suunnis'
tajat pääslvät tos lähelle, maastossa ja
keskLrsfastei å en tiennyt tilanteena
mitåän. Kokonaisuutena tuntui siltä,
ettå maastopohja teki kisasta vaativan,
kartan uku tuossa kivikkoisesså ja 05in
risukkoisessä metsässä oli m nu ekin
hankalaa. Sinänsä vaikeustaso o i Kier-
roksen kisaan sopiva, lyvät eroftulvat
akano sta. Vuosinå 2012 20'13 tarjolla
on mielenkiintoisla elämykslä suunnls
tuksen parlssa, måastopohja on selke
ästi m ellyttävämpää kuln Vaajakoske
la. Tavataan suunnistLrksen ja liikunnan
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Pentti Vepsäläinen on o
kovakuntoise

Pekka Kiviharju

Pentti Vepsölöi ne n on urhei-
lun kestävyyslajien moni-
toimimies parhaimmillaan.
Melkein (vaatimottomon
Penan vaatima lisäys!) aina
iloisena ja hymyssö suin
esiintyvänö tuo moninker-
tainen Kalevan Kierroksen
ja nykyisin puolikasmatko-
jen löpiköynyt kiertöjö ei
koihdo muitakaan ronkkoja
ke stävy y ss u o r it u ksi a,

Tämänkin vuoden puolikasmatkojen
lM50 sarjan voittajana Penalle kelpai-
si oikeastaan ihån mikä tahansa kova
håaste, jos vain aikäa olisi. Ajanpuute
onkin yksi syy siihen, miksi hän siirtyi
muutama vuosi sitten tåysiltä matkoita
lyhyem mälle versio e.

Kalevan Kierrokse le Vepsäläinen
suostuteltiin aikoinaan mukaan. Yhdis-
tetyn kolminkenainen olympiaedustaja
Jukka Kuvaja, joka oli itsekin vuodeksi
1993 lähdösså ensimmäistä kertaa Ka-

levan Kierokselle, houkutteli mukaan
kaksi muuta kaveria. Yksioli PenttiVep-
säläisen lisäksi hänen koslskelemansa
naåpurin mjes Antti Lehtonen.

Kolmikko anoi Hårneenlinnan Hi
taiden jäsenyynä, kuten sitä sääntöjen
mukaan pitää anoakin, ja saada vielä
lisäksi suositukset kahdelta ha lituksen
jäseneltä. Nykyi5in Vepsålåinen edus-
taa pitkiin matkoihin mieltynyttä Reilut
lMiehet Hawumet5ien -seuraa.

- Mielelläni kokeilen kaikenlaisia kes-
tåvyyshaasteitå. Joihinkin saatan miel-
tyä pidemmäksikin aikaa, ensi vuonna
jo 20.nettä keftaa Kierroksen rientoihin
osa llistuva Vepså låine n kertoo.
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ivallinen malliesimerkki
sta kiertäjästä

Olinkohan kotona
lainkaan v. 1993?
Hämeenlinnassa tiedetään varsin hyvin,
että Pentti on kova kaveri iikkumaan.
Väsymätön ja perään antamaton, joka
viihtyy harjoituslenkei lå.

lhmete lä täyty, kun katson van-
haa harjoiiuspäiväknjaani vuodelta
1993, että olenko lainkåån ehtinyt ola
kotona taiedes työsså. Samana vuonna
oin tiivisti vielä mukäna maahockey-
joukkue Hämeenlinnan Tiikerelsså, joka
pelasi monta vuotta S/Vl liigaa,Vepsäläi-
nen muiste i menneitä aikoja.

Hockeyhårrastus toi Pentille paljon
menestynä. Hållimestaruuksia kome
ja yksi hopea, ulkokentiltä yksi SM kulta
(kaikkein tårkein silä sarå la), viisi SM
hopeaa ja kåksi pronssia. Lisäksi hänen
tililleen kirjattiin monta pistepörssin
kärkipään sijaa.

Mukavaa oli myös olia ulkomaan
tuf nauksissa Espanjåssa, Sveitsissä, 5ak
sassåja Ruotsissa. Siinä ohessa tietenkin
talvisin pelasin jääpalloa ja kaukalopal
loa. Jääpallossa 1-divisioonassa vastus
tajana oli jopa Lappeenrannan Veiterä,
kertoi 15 vuotta hockeykentillä kuntoa
kerännyt nykyinen innokas kalevankier
räjä.

Menestystä myös
muissa lajeissa
Ensimmäiset koettelemukset kestävyys
lajelhin Vepsäläinen sai Hämeenlinnas
sa aikoinaan järjestetyssä Kuntokolmi
ossa, johon kuluivat Finandia hiihto,
Hämeen Pyörärinki ja Aulankojuoksu.
Vuosina l982ja 1993 hän ennättikäydå
nämä kolme lajia läpi.

Sulkavallå Hämeenlinnan Ladun
kirkkoveneesså Pena on rnyös airoa lii

kutellut menestykselläjo 20 kertaa. Per
jantaln yösoudussa yksi kulta- ja kaksi
hopeasijaa sekä useita kertoja sijoilla
5-6. Vuorosoudussa vene on kulkenut
kaksi kertaa SIM hopeamitalin veroisesti
Touko Savolaisen kanssa.

Hämeenlinnan Hitaiden porukassa
Pentin saavutuksena on myös rnaåil
manennätys: 24 tunnin soudussa. Kuo
pion 100 km kuuluu myös hänen voitet
tujen haasteidensa linalle. Pena on ollut
myös nelihenkisessä Hitaiden joukku
eessa hiihtämässä Kurun perinteisessä

24tunnin hiihdossa.
Eikä sovi unohtaa hånen kulutta-

neen pöksyjään myös ergosoudussa.
Treenit Hämeen innan Ladun soutu-
k ubilla ovat johtaneet miehen kerran
ku ta-ja kerran pronssipallille sekå neljä
kertaa hopeakorokkeelle-

Pirkan soudunkln reitti on tutuksi
miehele tullut, ja uusimpana vlllityk-
senä Penttion löytänyt itsensä ex-kale-
vankieftäjä Juha Prittisen houkuttele-
mana rogainingin sekä l2 tunnin että
24 tunnin kisasta. Lyhyemmillä suun-
nistusmatkoilla kokemusta on kertynyt
lukuisista SM- ja aluemestaruuskisoista.

Kovakuntoinen
mies
Eipä edellistä meriittilistaa lukiessa voi
niin kauheasti ihmete Iä, miksi yi vii
sikymppinen mies liikkuu kuin herhi
läinen. Kovempaakin mies pääsi5i, jo5
vain malttaisi hieman jarrutella viimei-
se lä viikolla tahtiaa n, mutta kun eiedes
puhe eikä paperille rustatut ohjelmat
kaan juuri tahtia hil itse.

- Tykkään treenaamisena, ehkä vä
hän liikaakin. Tuntuu joutavalta, kun vii
meisellä viikolla pitäisi jarrutella, vaikka
siinåJärkeäkin o isi, Penatuumaa.

Työkaverit Hämeenlinnan autoliike

Laakkosella kertovåt Pentin o evan på
ras mies alallaan kotikaupungissa. Oikea
miiliville. Hån nimlttäin on autopeltisep
pä, jonka korjausjäjestä ei tiedä, onko
auto uusi vai korjattu. Työtahtikin Pen-
tilä on yhtä kova kuin harjoitustahti lii
kunnassa. Pena eiväsy - koskaan,

Onneksi perhe on henkisenä tukena
kannustamassa miehen kovan kunnon
kehittämistä. Kirjoittajakin tietää, että
vaimothan tykkåävät kovåkuntoisista
m ieh istä. 

^,4iksei 

siis Vepsä lä ise | åkin.
Syksyisin terveisin Pentti haluaa

mottonsa motivoivan myös muita: The
rollng slone does not become covefed

PS. Kirjoittaja lakln on kunnioitetta-
vasti ornakohtaista kokemustå Kalevan
Kierrokselta vuosilta l98l - 2003.

Pentti Vepsäläisen askel on
kevyt marctoonillokin.
( Kuva: Pe kka Kiviha rju )
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Onni Siltala
-25O maratonin mies
Onni Siltold on syntynyt vuonna
1934 Jömsiissä. Koulupoikana
dlkoi h i i htoh o r rcstu s, joko j at ku u
edelleen. Onni muistelee, miten
lapseno hiihdettiin kouluun suk-
sillq.

Hyvässä muistissa ovat myös talviso
dan aikaiset kylmät talvet, kun sisarus
ten ja naapurin lasten kanssa kuljettiin
koululatua 5 km mersiä myöten kansa
kouluun. Liikkum;seen tuli näin luorua
vahva pohja-

Urheilukärpänen Onniin puri var
sinaisesti Valkeakoskella Yhtyneitten
Paperitehtaiden ammattikoulussa in-
nostavan Ville Suihkon op€tuksessa.
Yhtyneisså hjihtoa samoin kuin suun-
nistusta pidettiin suuressa arvossa,
Ammattikoulun jålkeen lahjakas poika
jatkoi Tampereen Teknillisessä koulussa
ja työura alko; €nsin Kaipolassa ja sen
jälkeen pitkään Myllykosken Pap€rireh-
taan sähkömestarina. Liikuntamyöntei
nen kaveri- ja työyhteisö vetivät pian
rnukaansa kuntourheiluun. Työnantaja
tuki hyvin liikuntaa ja vuosittaisen kun
tokilpailun kannustimena oli Saariseläl
le hiihtoviikkoja.

Onni edustaa Myllykosken Kilpa
Veikkoja ja suunnistuksessa Sippurastia.

Juoksu on Onnille ehkä kuitenkin yk-
kösliikuntamuoro. Ennen nykyistä ma-
raton-buumia sellaiset kuten lmpivaara
ja Pirkan hölkkä aloittivat vakavam ma n
juoksuharrastuksen.

Maratonit otin mukaan vuodesta
I981 alkaen, kun Helsingin CityMaraton
alkoi, Onni kertoo. Mitaleita Helsingistå
on nyt 28,joten jokunen juoksu on jää-
nyt pakollisten menojen vuoksi våliin.

Onnin maratonennätys 3,18 on mis-
täpä muualta kuin Tukholmasta. Tåmån
vuoden KK:n maraton Vårkaudessa oli
Onnin 250. mafaton5uoritus Sen jälkeen
HCM, Pyhtää ja Tallinna, joten saldo on
tätä kirjoitettaessa 253. Matkassa tämä
tekee yli22 000 km. Onnin hyvästä kun
nostaja terveydestä kertoo se, etteimu
kana ole yhtåän keskeyttåmistä.

Tämän harrastuksen myötä on pääs
sF näkemään maailmaa. Onnin lisra
ulkomaisista maratoneista on vaikut

20

Onn i Silto I a (Kuvo : Ja a kko H el min en)

Jaakko Helminen

Rainer Blomsterin kanssa on kuntoiltu
jo v. 1987Tånossa, Onni muistelee.

lkääntyneelle liikunta on erityisen
tärkeätä. Se åntaa paljon mielen virke
yttåja tervelttä.- Kierroksessa olen niin
kauan kuin se tuntuu hyvältä, Ka evan
Kiertäjien ikänestori sanoo.

Kalevan Kierroksen kehittämisen
Onni näkee vääjååmättömånä sopeutu
misena nykyajan trendeihin. Nuorem-
milla sukupolvilla on ajatus, että keski-
näinen pafemmuus on selvitettåvi5sä
lyhyemmiJlåkin matkoilla- Jos se on Ka

levan Kierroksen perimmäinen ta rkoitus.
niin siitä vaan. - ltse olen kuitenkin aina
pitän),tnimenomaan pitkäkestoisista la-
jeista ja nauttinut niiden suorirtamisesta

Mutta mikä on Onnin pitkän kun,
toillr-uran salaisuus? /\4iten mies pysyy
kunnossa ja terveenä näin pitkään. Lii
kLrntapäiviä tulee kuukaudessa 28. Ruo-
kavaliona on tavallinen hyvä Aune-vai-
mon laittama kotiruoka, Kerran viikossa
on ohjelmassa ukkojumppaa. Kilpailuis-
sa Onni ty'.tyy jårjestäjän ta4oamaån
juomaanja ravintoon.

-Geeli sopii mutta ei olevälttärnätön
suorituksen kannalta,

5ää nnölliset elåmäntavat a ntavat hy
vän pohjan liikunnålie. Lapissa vietetään
kaamosajan viikko ja toinen kevättalvel-
la. Lappi kiinnostaa myös kesävaellLrk
sille. Myllykosken Latu on tässä rärkeå
yhteistyökumppani. Mustikkaa Onni on
kerännyt kymmenisen ämpäriä ja kohta
taas karpa losuot vetåvät puoleensa.

tava: Boston, New York, Honolulu, Lon-
too, Ateena, Berliini, Hampuri, Bangok,
Barbados, Eudapest, Oslo, Tukholma,
Lanzarote, lstanbul, Wien, Los Pacos ja
Tallinna.

Hiihto on Onnin vahvin talvilaji. Pir
kan Hiihto on samoiltu låpi kokonaista
42 keftaa ja Finiandia hiihto jokaisena
vuotena 1974 alkaen. Näihin Finlandia,
h'ihdon ikineuvoksiin kuuluvar myös
Pertti Salonen ja lvlarkku Tunturi.

Jukolan Viestissä Onni on suunnista-
nut vuodesta 1967 alkaen yli 20 k€rtaa.
Hiihtosuunnistukseenkin on ollut tar-
vetta eli kun on pyydetty mukaan seu
ran joukkueisiin, mies on aina valmiina.

Kalevan Kierrokseen låhdin mu
kaan vuonna 2000, kunjäin työstä eiäk
keelle. ..1äi a ikaa harrastaa, Onnikertoo.

Paikkakunnalta oli Kierroksella ai
emmin ollut mukana runsaastikin tuttu
jajoten asia kiinnosti. Vain luistelu oliai
van outo laji. Soutu alkoijuohevasti, kun
sainalkuun kaveriks i entisen kierrosmi€
hen Espon l\4atn veneineen. Slttemmin
sain Tuusulan miehiltä soutuapua Sten
vallin ja Niemikosken myötå.

- Monesta saan kiittääTuusulan Tal
laajia, joitten hyvä kaverihenki ja myön
teinen avuliaisuus on ollut kiitettävää.

Ari Niskanen,Onni Siltala sekä Ma*ku
ja Tarja Pihlajaniemi Ta innan morcto-
nin löhtötunnelmissa 201 1 .

( Kuvo : J aa kko Hel n i nen )
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Kalevan Kierroksen
ensikertalaiset:
Rintamerkin saajat v.201 I
Nimi

Elina Borgenström
lvla rko lärven pää

Juha Kårhima
Juha-Pekka Kerånen
Tlmo Laåk5onen
OlliLåine
Juha Lehtinen
Antti Lumme
Markku Nikki
olliPakkanen
Jouni Partanen
ToniPikkårainen

Ensikertalaisia Kalevan Kieroksen suorittajja v.2011 on
yhteenså l2 henkilöå. Koko historiassa Kalevan Kiefioksen
rintamerkki on annettu 2133 henkilölle.
Rintamerkkien luovutus uusille kalevankiertäjille aloitettiin
v 1983.

Kalevan Kierroksen Veljeskun-
nan uudetjäsenet % 2011
25 hyväkytysti suoritettua täysien matkojen kierrosta

Numero Nimi
45 KariKöninki
46 Alpo Kumpula
47 Karilaaninen

UusiaVeljeskunnan jäseniå v. 201 1 kolme henkilöå
Kalevan Kierroksen Veljeskunnan jåseniå on w. 2OOl
nimitetty yhteenså 47 henkilöä.

Kalevan Kierroksen uudet
Kunniakiertäjät
Num€ro Nimi
351

352
353
354

uusia Kunniakiertäjiäv.201lon neljå henkilöå.
Kalevan Kierroksen Kunniakiertåjiä on w.1986 - 2O1t
n im itetty yhteensä 354 henkilöä.

Kotlpaikka

Tuusulå
Urjala
Voikkaå
Kajaani
Rauma
Turku
Rauma
Perfteli
Sysmä

lvlåntsålä

Jyväskylå

Kotipaikka

Piek5ämäki
Tuusula
Liperi

Nimi

5åuliMaanpää
TapaniLaaksonen
Jouko Huuhka

Matti Kilpeläinen
Kirsi Karvonen
sanna Hellman
PerttiRantanen
Maritta lvlaanpää
Olli-Pekka Pohjola
AnttiErämaja
PekkaTolvånen
ArmiYli-Kaffo

Kotipaikka Laiit
Turku 34
Raisio 34
Kånkaanpää 33
Pertunmaa 33
Nurmijärui 32
Somero 32
lnkoo 32
lanakkala 31
Turku 31

Tampere 30
Tampere 30
Varkaus 30
Rauma 30

Lajit

150
133
't17

-20l l

TaunoAsukas
OlaviTolvanen
TapioYli-Karro
lvlarkku Luoto

Kotipaikka
Kankaanpää
Rantasalmi
Rauma
lvlietoinen

Kotipaikk.
Kirkkonummi

Laiit
63
60
60
60

Numero Nimi

4'l Joonas Ahola

Kalevan Kierroksen
uudet ansioviirit
Numero

797
794
799
800
801

802
803

Uusia ånsioviirien såajja v.20t1 on seitsemän henkilöä.
Kalevån Kierroksen ånsioviirion vuosien l98l - 20t l aikana
luovutettu 803 henkilölle.

Kalevan Puolimatkojen uudet
ansioviirit v.2Ol 1

Numeto

71

72
73

74
75
76
77
78
79
80
81

82
83

Kalevan Kierroksen Puolimatkojen ansioviirin saajia v.2Ot l
on i3 henkilöå,joista neljå:

. sauli [4aånpåå(A388v. 1991),

. TapaniLaakonen (A357 v. t99O),

. MatiKilpeläinen (4135 v. 1985)ja

. Märitta Maanpää (A592 v. 1997)
ovat saaneet aiemmin Kalevan Kierroksen ansioviirin.

Kalevan Kierroksen kunniaviiri
u2Ol 1

Erityisistä ansioista KK:n toiminnan ja kehittämisen hyväk5i

Nimi Kotipaikka Lajit
lvlåttiTeittinen Turku 35
RiittaYnnilå Suomusjärvi 35
Juha Nurmi Espoo 34
Arillola Ypäjä 33
Aimovåisänen Jyväskylä 32
KåriHuovila Espoo 32
Patric Granholm Turku 32
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Miehet
Yleinen
I M Kaärtinen Markku

6 M MieftlnenJouni

Miehet40
1 

^440 
Lehtonen rMika

2 l\,140 Håmälåinen Saml-Jukka

6 i,140 Levanen Markku

Miehet45

2 
^44s 

NurminenJouni

5 i,!45 Kuitunen Martti

Miehet 50

3 M50 v€d€npää arto
4 Mso lelttlnen Maiti
s Mso MoilanenErkki
6 M50 Våisånen Pentti

Miehet 55
1 M5s MåkipekoEero
2 Mss Kuoppaläseppo
3 4455 lolvanenOlavi
4 M55 Kaa5alain€n Hannu
5 Mss Yli KaiioTaplo

Miehet60
I [,!60 väi5änen aimo

4 1,460 Lappaläinen Hannu

5 M60 Tiitinenveli A4atti

6 M60 HämäLäinen Raimo

Miehet65

5 M65 Nkkånenjorma

Miehet 70
I M70 Kosonen Taisto

3 M7O Lötttyniemi.Jona

lyvåskylå

HiEjårvi

5436,96 l
5609,00 !
5550,02 4

527AAO t0
5263,34 tl

544J,J3 5

5236,J7 12

5197,61 15

4645,39 22

4501,14 2s

5635,a7 2

5420,16 6
5354,21 a
5234,81 t3
{634,64 2A

5285,98 9

4504,t6 24
4317,16 33
4223,s8 35
4126,33 43

3734,74 s2

5015.39 17

4926,31 18

4494,46 26
4396,t4 30

.1686,36 2l
4465,15 2A

435626 32

4224,76 34
4191.00 36
41340t 42

4451,A7 29
436253 3l
41a1,24 38

3417,61 s7
2455,74 72

3110,14 54
3043,30 69

2950,92 7A

1781,96 132

6

6

6
6

6

6

6

6

6
6

6

6

6
6

6
6
6
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I
(
iNaiset

Yleinen

Naiset40

2 N40 Borgenström Elina
3 N40 KorhonenHannä Ristijärui

5

5

6

Naiset45
I N45 Raatikainen Paula

2 N45 ReunanenXäisa
3 N45 RiikonenSnkku

Naiset50

2 N50 SundmånMerja

Naiset60
I N60 fluunan seppålåLiisa

3 N60 Lehton€n Marjån:a
Hyvinkää

3305,41 39

1666,19 103

3142,99 111

3332,53 49
3515,59 56

2414,93 I 15

3226,49 65

3045,01 63
1939,74 t29

2419,42 74

t400,94 76

2619,44 100



Miehet
Yl€inen
1 M Ko*eakangas Antti
2 M Kettunen Pyry
3 M LehdmåklHadi
4 M Pohlola Olli-Pekka
5 M Kortesmaa ttlika
6 M Eråmåja Antti

Miehet40
1 

^440 
.JärvinenJukka

2 M40 Junttanenlari
3 M40 OjalaAri-Pekka
4 M40 Kujansuu Eero

s M40 HuuhkaJouko
6 M40 Nurmi.en Pekka

Mlehet 50
I Mso Vepsälåinen Pentti

4 M50 PakkanenPekka
5 M50 LehtonenHeikki

Miehet60
I M60 Alhonnoroluhä
2 M60 Päuslnenlaakko

4 M60 PäsanenEeo
5 M60 HelkkllåTapio
6 M60 l',4aanpääSauli

Miehet65
I M65 Vikman Kalevi
2 I'165 Packalen Paul

3 l'/65 NiinistöKan
4 

"/65 
LääksonenTapanl

5 M65 Löhtdm tr,4altin

6 [,16s Kolpela Raimo

MiehetT0
I lvl70 Timperiiaakko
2 M70 Kulmala Matti

4 M70 NieminenMatti

6 M70 Ostman Sven

MiehetT5

3 M75 lukåhinenOsmo

Miehetall€22
I MAL22 Piesanen Antti

Hyllykallio

Hyvikää

Hyvinkåå

55taj3
5424,3s
5041,98
5033,13
4998,t1

5680,11

s215,95
5077,46
4424,45
4772,49
4771,47

5376,10
4435,79
4803,8s
443912
4436,12
4066,67

4744,92
4701,43

4641,O2

4163,01

3967,1s

2t5a,1a
3117,44

2n0,41
2596,23

3504,94
2471,57
1403,39
2110,19
1527,16
1606,50

2429,19
2034,73
1e91,21

3572,31

6
6
6
6
6
6

6

5

5

6

6

6

6

2

3

8
9
12

l
5

t5
t6

t3
22
23

3o

17

t8
19

2A

33

31

a3
105
129
145

72
9l
123
130
174

88
12J

6
6
6
5
5

6
6
5
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Naiset
Ylein€n

1 N Yiötä Uth
2 N såmäntö Päivi

3 N Katuonen Tlina
4 N PalohonkaKtsi
5 N TurunenRllkka

Nåiset40

2 N40 Peltomaa Plrjo
3 N40 Havia-Kinnala Helena
4 N40 KilpelåinenTuija
s N40 K0jansuuMaiut
6 N40 Koryentausra Heldl

Nalset50
I N50 Mo.tonenouti
2 N50 LimanderPåivi I

4 Nso suominenRitva
5 Nso Koski-LaulajaTiina
6 Nso Vi-KarcArmi

Nai5et60
I N60 Salonen Maia-Liisa

3 N60 NuminenPlrjo
4 N60 

^4aanpåå 
l',laritta

5 N60 SillanpååSoile

4506.33 21

3424,60 37
3681,59 40
3535,06 46
344752 48
3313.56 55

4479,66 29
3744,59 39

3403,83 5l
3144,62 59
3139,15 60

3655,09 41

3005,86 62
2455,07 73
2245,15 8l
2162,51 a2
2142,74 85

4994,14 32
2541,59 71

2344,54 7A

1464,62 90
1952,2A 126
1216,49 132



Sija Seura
I Uskelan Urhot

Kaartinen Mårkku
HellbergTimo

2 Tuusulan Tallaaiat
LehtonenJuha
Håmålåinen Sami-Jukka

3 KENSU.KK
RuuskaVesa
Mäkipelto Eero

4 Kuntokonnat
Sippu Ossi
Tiitinen Veli-Matti

5 Uskelan Urhot
Nurminen Jaakko
Håmäläinen Raimo

5 TuusulanTalla.jat
PirinenJussi
Vedenpää Arto

7 Selän sitkeät
Kuoppala Seppo
Levanen Markku

8 TuusulanTallaajat
HelminenJaakko
NiskanenJorma

9 Uskelan U.hot
Raatikäinen Paula

Korhonen Henri
l0 Kl( Låinsl-lJuslmaa

Nurminen.Jouni
HeinoOlavi

ll Rauman
Kalevankiertäiät
Yli-KarroTapio
Sundman lvlerja

12 Espoon Etanat
KuusiKlaus
Ropponen Pekka

13 TuusulanTållaajat
Huunan-Seppålä Liisa
Antila Tero

14 Kuntokonnat
PikkarainenToni
Jäppinen Hannu

l5 Hämeenlinnån Hitååt
Korpela Antero 4535,75
Nylundjussi 3170,12

t6 Uskelan Urhot
LummeAntri 4329,11
Eskelinenville 3157,A7

l7 Uskelan Urhot
HakkarainenTuomas 2791,25
PukkiAri 2509,22

Yhteispisteet
22051,46
ValliJamo
Vilen Mika
21519,28
Lehtonen Mika
Valjakka Pekka
20476,84
KöninkiKari
littiJukka
l7a5o,l3
Miettinen.Jouni
Liukko llmo
17535,24
Teittinen Matti
Ynnilå Ri;tta
17288,03
Savonen Eero

Behm Kimmo
17042,42
PöyryJorma
Salonen Esa

13920,49
Helminen Erkki

Huunan-Seppälä lvlatti
10531,92
Riikonen sirkku
SalonenTerttu
16280,47
KrögerHånnu
Aalto Eero

14803,84
LehtinenJuha
LaaksonenTimo
14642,02
NurmiJuhå
Salonen Pertti
12865,15
Kumpulå Alpo
Pirinen Petteri
14646,41

Kutvonen Hannu
13910,95
Tapånainen Samuli
Rantanen Pauli
13555,75
Granholm Patric
Vilen Markku
9764,19
Nikkånen Aulh
SuomiMaarit

5836,96
5354,21

5609,00
5236,77

5408,00
5015,39

5550,02
419 t,OO

5086,68
4134,01

4469,49
4317,76

4926,31

450t,t4

4080,69
3417,61

3979,02
2254,19

5420,16
3703,28

4182,44
3045,01

4141,24
32t3,14

2319,82

3424,45

4738,36
3648,36

Lajimäärä
24
I
8
24
3
12

24
7
't7

4
36

16

42
24
27
33
24
18
25
24
46

24
47
75
23
6
55

23
37
6a
22
38

21
74
87
20
77
84
20
23
93
19
79
94
16
116
122

5635,47
5234,41

5447,73
5225,77

5285,98
4767 A7

5263,34
2455,74

4223,s8
4090,97

4356,26
4144,11

4504,16
3151,22

3829,04
2593,16

2497,72
1400,98

3959,85
3197,17

4166,O9
3410,30

4160,49
3127,t4

3838,42
3282,4s

4196,65
2063,45

3640,42
2564,27

3177,90
2890,87

2527,98
1939,74

50

7l
76

4a
9l

2

5

14

9
19

tl
72

35
45

32
41

24
67

83
90

81

101

85
118

92
lt3

121
129

;

A

I
'(
0
m

(l

39
88

40
112

)'
I

li
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SUa Seura .Jäseniä Suorituksia Pisteet
r REILUT MIEHET HAWUMETSIEN 6 25 16163,97

Korkeakangas Antti Vepsäläinen Pentti Lehtimäki Hari Lahti Rauno Nikkola Hannu Lehtimäki Pasi
2 Tuonelan Kuokka 6 33 16028,40

JärvinenJukka Junttanen iari NårhiJorma AlhonnoroJuha Liekola Hannu Vuorijårvijari
3 Ota n iemen Jyffääjåt 1 6 25 16021,54

Kettunen Pyry Valtonen Erkki Ruuskanen Antti Vaaja Matti Mäkelä Perrtu Kyyrönen Samuli
4 Tervakosken Pato 6 29 15147,44

Ojala Ari-Pekka Pärssinen Jaakko Oiala Antti Nieminen Kari LautamäkiAsko Koskinen Juho
5 Kankaanpåän Kafevankiertäiåt 1 6 24 14A49,32

Kujan5uu Eero Huuhka Jouko Kujansuu Olli Anttila Hannu Niemi Pekka Tuovila Erkki
6 CCRT 6 25 14675,02

Pohjola Olli'Pekka Ojala Osmo Kontkånen Pasi Kantola Markus syrjänen Ville Nyberg Crister
7 Uskefan Urhot 1 6 27 13907,16

Kortesmaa Mika Husu Heikki Savnanta Arto Korpinen Arto Lindblom Petteri BromanTimo
8 Håmeenfinnän Hitaat+ - 50 6 25 13460,65

Erämaja Antti Lehtonen He'kki Lehtonen Erkki Långströrn Veikko Lähteenmåki Hannu Hämäläinen Jukka Pekka
9 Liperin Lenkki+ 5 23 12651,49

KiiveriTimo KurkiHannu Nieminen Erik Leskinen IMika Sairanen Kimmo
r0 KK Länsi'Uusimaa 2 6 21 11558,40

Kettunen Jerry Wasström Carl Johan RouvaliAri Pekka Nieminen I!4ika Hellström Magnus Virtanen Kimmo
1l Sveitsilåiset 5 19 10839,76

VirmalaTimo Oianen Esa KilDelåinen Matti Keski Honkola Penti Håkkinen Ari
12 Team Peränpitäiät 4 21 9900,93

lJittoPauli HämäläinenVesa KankåreLasse HåmäläinenTeemu
13 Tu usufa n Taffaajat Affa 6 21 9a97,62

Vikman Kå evi Joutsenniemi Juhani Seitsonen Hannu HaapamäkiKaija Lehtola Salla NiemistöJussi
14 Kuntokonnat l. 6 22 9818,55

Haapiainen Oiva Hirvonen Markku Tolvanen Pekka Hyttinen Anita Härkönen Leena Myllylä Matri
15 Espoo Kepardit 6 24 9549,2A

Ivlellanen Markku PietikäinenTero MelkkoVille Snkiä Mikko RunttiKimmo Lehton€nTommi
16 Sefän sitkeät sivistyneet 6 2A 947A,4O

Uotinen Pasi Suominen Ritva Koski-Lau låja Tiina Uotinen Piia Ojala Erkki Tanhuanpåå Heikki
17 Uskefän Urhot2 6 2A 9426,2A

Talikka Aarne Nurminen Pirjo Niinhtö Kari HaviaTapani Hyvönen Raimo RajasaaritMatti
18 KK Länsi-Uusimää 5 22 9329,a7

Kunttu Pauli Packal6n Paul Svenskberq Lars Savelalarmo lsokanoas Mikko
19 5M MAANPÄÄ 4 '23 

s1s7,47
Maanpää Sauli Maanpäå Elli l\4aanpää Maritta lMaanpääluho

20 Kankaanpäån Kafevankiertäjät 2 4 21 AA12,41
Kujånsuu Ä4arjut Harju Aulis Huttunen Jarmo Hannu Maarit

21 Team Aero-Kuva 4 13 8646,42
Pakkanen Pekka IMikkelsson Lasse Aikää Kari SandellPetteri

22 Kuntokonnat 2. 6 29 a365,97
Kuusisto Raimo Haapiainen Susanna Jukarainen Osmo Jäppinen Airi Vesrerinen Kari Hyttinen Joonas

23 Espoon Etanat 5 21 8213,67
Fagerström Mikko Nieminen lMatti Sillanpää Soile Torttila Seppo Rajamäki Mauno

24 Otaniemen Jyllääjät2 5 15 79a8,13
Markelin Lauri Vähäkoski Pia Patinen Petteri lmmonen lussi Laaksonen Marika

25 Tu usufan Taffaajat Beta 4 18 624r,8a
Kulmala Matti HyppönenTauno Ostman Sven Stenval Raimo

26 GsK 5 lO 6221,59
Karjalainen Ossi LaitinenTomi KakkonenTimo Katainen IMarko Huuskonen Juse

ffianevan ffiiennas 25
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Kourcla

60SupponenMatti Melaveikot

Bryssel

61 Kivillkka Sexthlon
Pirkkala

62 LindriömMikael
Kotka 40

Espoo

64 Luoto 
^4afkku 

Löylyn lFmåt
Mietoinen

6s Reunanen(aisa
Mikkeli

66 Ropponen Pekka Espoon Etanat

Helsinki

67 salonen E5a Selän sikeåt
Heinola

63 SuhdmanMerjä Fauman KK

Fauma

339492

34J7,73

lM55

3371,53

M55

3345,70

M60

4:21:4s 4s430 7s
3:3515 769,12 56
6:14:47 607,11 1O7

444121 471,72 99
724:24 437,28 114
1:49:25 651,39 l0l
4:r0J8 495,97 69
3:39:26 744,22 65
5:46:3s 720,46 72
4:56:02 424,00 107

8:20:06 34221 122

15425 602,47 1t2
610952 20S,65 101

33923 744,47 64
6:2t:26 s98,19 110

4:19:41 570,24 A4

6:55104 544,56 A5

114824 661,52 97
4127121 44430 76
3:4519 719,49 76
6:04:39 655,69 94
4:57)5 422,94 110

712424 437,43 113
113422 661,86 96
4:00:54 525,21 64
4ll:21 600,73 l2l
5:45:35 720,46 71

412454 532,38 91

8:4516 327,52 124
2:0010 549,64 12O

5:20:23 314,69 93

3:47:56 746,96 ao

553:17 696,07 A2

4:56:4a 425,19 108

7:30:50 494,41 l0l
153:26 612,24 111

4:59.12 36520 39

410:02 606,48 120

6:26:27 64940 99
4:51:25 445,ni 105

7:01:03 505,74 100

1:4t08 65420 100

6:00130 227,59 140
4:05:42 625,46 114

5:34:35 765,27 62
4,0244 643,@ 6a
9.09t24 216,86 135

1.41t22 734,36 79
5:53:56 241,17 99
4:07:11 614!9 116
6:03:40 65913 93
459139 414,42 111

6149:24 536,21 92
1:46:26 6al,4o 93
410:53 495,24 71

4fiOt24 649,14 106
608128 64240 103

4.07:51 620,88 73
85317 312,45 132

2:27:44 324,91 142
4:39:41 414,73 J9
4:07:22 618,12 117

6.2504 654,23

5:08:51 3al,9a ll4
eA6:26 @7,44 J7
2,22t12 366,85 1,lO

4.5347 378,69 86
4-09:39 6o&ls ll8
6:25:40 652,14 97

5:29:59 310,t2 117

6.4940 535,50 93

2o9l4s 466,33 134

4:49:57 333.33 85

3:5li 1 691,59 aa

5139:58 744,94 67
4:0310 641,59 65
a:4l:ol 337,72 126
3:02:55 93,46 144

6:26:53 175,45 1o2

410015 64g,31 108

5:5917 674,60 A9

5:36,01 290,45 ll8
7:44.14 399,75 12O

1:47:50 667,21 94

53905 27241 97
3:4720 709,74 79

5:5254 q00 l2l
4:19:44 57qG a5

8:0238 420,81 111

15239 619,77 t10

74 Huunan-SeppäläLiisa ruu5ulanlallaäjåt
Hehinki

75 (orhonen Heni U5kelanuhot
Espoo

2319,42 81 8i37 0,00 I I 0
N60 3149.42 698,57 gs

5:52:58 0,00 120

4:17:12 sa0,6a 30
V a:0234 420,31 3

l:52..39 619,77 109
22s4,19 7t8t3 83,46 ros
M 435:36 500,78 r28

550:09 707,42 79

438:50 492,99 91

P t0l0l0 0,00 140

2:09:21 469,54 133

1400,94 9:29:53 0,00 109

N60 4.46],07 460,12 130

737144 421,49 t19
759:56 0,00 I25

P 1ll2:02 61,17 ll9
2.10J5 457,99 tl6

4733,36

4354,57

4329,t1

4325,14

4196,6s

M55

3887,33

38t8J2
M55

E

3643.36

M55

3640.32

3635,79

E

3424,45

3410,10

325594
M55

5 suorittaneet

77 Pikk raihenloni Kuntokonnat
Jyvåskylå

Helsinki

79 Lummeantti Uskelän Urhot
pertteti

Voikkaa

31 Tolvanen A Kuntokonnat
Valkaus

82 Ylönen Mikko Låatulasset

Vantaå

SSLaaksonenTlmo RaumanKK
Rä!MA

2:1416 956,79 l
00000 0,00 c
537:47 333,61

25616 990,93 2

431:25 942,50 l
trtl5 974,54 5

000:00 0 00 a

3:1410 341,0.1 :J
sral l 36943 l:
3:39.47 15137 ir
4:5432 379 09 1,1

1tl:19 973,6t

2.39:29 829 72 1

3:1716 863,84 :l
5:54:49 764,38 a:
0{0:00 0,00 :
4.53:33 397,03

1,21117 974,49 )
000:00 0,00 :
3109:59 904,69 a

5t9t4 906,66

3la:44 460,11

513951 801,63 ::
1:30:58 851,89 j-
0:00{0 0,00 a

3t23:34 429,71 ::
5105:17 881,38 :i

5:33:20 759,19 :a
12119 973,65 a

3:20:31 660,68 ir
3:22:35 a34,91 i:
45013 945,13 )
314434 7oa,a2 lt
6:00:29 737,64 !-
0:0010 0,00 a

3:56:tK 533,09 -ia
3:32:40 782,14 !,.
5100:28 941 ,41 ::
3:37:38 762,04 1'
0100!0 0,00 a

1130.44 454,63 16

0:0000 0,00 a

3:4810 705,a5 6l
6102,37 735,10 6ts

4:0414 636,54 6;
5:33:20 759,39 )i
l:34:25 411,47 56

3:02:13 731,33 26

0:00S0 0,00 0

5:41S1 817,79 43

313L44 741,61 2:
6:44,50 6t L66 73

1:.4:47 693,36 90

3:17:26 6J2,12 l2
3140:58 740,66 7a

s:48:28 788,69 55

3155:07 678,15 55

0:00:00 0.00 0

1ll9]21 756,18 66
345144 573,22 47
3:12:32 1a2,91 43
0:00:00 0.00 0

4ll:01 607,10 76

624..04 605,55 79

14039 855,68 36

0100|00 0,00 0
3:32:23 743,64 47
5:55:22 643,54 36
4:26:35 541,77 39

6:12:03 640,10 63

1:39:21 756,14 67

I

,^

*

v

r
I

I

3249,97

3226,09

N45

3213,14

3151,22

3045,01

N55

3043,30

2950,92

2497,72

N45

2455.74

^465

2591.16

M65

70 Löyttyniemilorma TeruakoskenPato

Tervåkoska

71 RiikonenSi|kko Uskelån Urhoi
Salo

72 Liukkollmo Kuntokonnat
sulkava

73 Huunån s€ppäla Matti tuusulanlallaajat
Hehinki

84.,äppinenHannu Kunrokonnat
Paeksåmåki

85 Tapanainen Samuli Håmenlinnan Hitaat
Håmenlinna

Sysmä
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3:4s:s4 572,67 49
3:51:21 690,80 90
5t42155 73399 69
0,00:00 0,00 0
6:24:03 605,60 78
1:44:24 70234 a9

351t9 690,96 89
s:49:s3 70439 76
4,16:72 5&4,20 79
0!0100 000 0
1:4110 136,50 75

000|00 0,00 0
3:4&33 7MP2 A3

6:3012 636,40 105

4:53:57 435,67 106
635:36 609,60 7s
113425 a11,47 55
0:00:00 0,00 0

3:37:09 759,54 61

s:44:29 713,50 73
4:0155 647,19 62
aaa57 32r.3r r30
l:4ll I 736,47 76
s.02:03 358,20 91

3:4e34 742,63 69
5143:09 809,39 52
0|0000 0,00 0
7:14:41 52447 95
rl4iJ6 73543 7A

3:3016 625,62 40
000100 0,00 0
6:55:03 553,24 113

4{6:59 624,64 72
6n947 646,73 6
143154 707,s6 a7
256:08 7s6Ao 21

3:4415 TOSAS A2

0:00-00 0,00 0
4t1A:44 574,22 A1

7:47:56 39l,ll 121

2:01:33 537,21 124
4:42:35 40238 80
3:30:37 79275 42
0|0oo0 0,00 0

5:0733 3a4s6 113

657139 s14,s1 97
1.30:45 as4,48 42
3:57:56 534.36 @
4.1200 597,94 122
523.17 80887 5!
4:40107 488,01 98
0:00:00 0,00 0
2:06:20 495,30 130

4t1537 481,43 74
3:55J6 672,sa 1O1

5:1953 a22,27 45
0$0:00 0,00 0
ar23a 476.72 123
214:14 351,43 l4l
0:0000 0,00 0
410147 642,91 109
618:47 607,11 103

4:4411 471,72 1OO

&10t8 403,69 119

2:03:00 s24,31 127

0:00:00 000 0
4.2544 540,09 126

635147 ss0B0 115

4:24.44 533,05 90
7:16:01 467,81 106

2r00r1 547,94 122
9129:58 0,00 lll
3:52:03 647,52 93
5:59i7 674,60 90
6:13l I 176,55 124
0S0r00 0,00 0
2n2:57 524,77 126
6:32:24 164,99 104
4.s3:s6 430,86 131

0s0:00 0,00 0
6:04:20 202F1 122
816:38 326A9 129
1:49:58 645,94 102
7:29:52 64,09 1O7

413350 507,76 171

0|0000 0,00 0
6:13:11 176ss 173
7:36:03 41t05 118

2{5:56 494,74 129

KENSU-(K

Ypåjå

tfIL

3642,65 2133.54

M 3107:28

2ts9t56

0S0r00
3502,59 0S0|00
M50 a24.57

3:2s:2o

E O:00i0
t:2119

3497ÅA O00O0
lM60 3:00:sa

3:3410

0O0:00

3455,08 0:0000

3|33:42

3366,13 2:39:47

3:22:01

4212,57 0.00|00

yks 5124:43

1:22:33

320960 3:0056

o00s0
3:38O7

1:3559
31 82,99 0:00:00

N 0{0|00

32&22
V 5:53:s0

1:21,22

3127.14 0:00:00

M60 3122.57

O00r00

1:38:49

2490,A7 0:0C00
M50 336:58

1:51:06

2471,47 000:00

0O0:00

3.1642

l:5C26

N40 3l,9.46

O00:00

1:42:12

2791,25 2so:O7

0O0:00

4r1|45

2624,34 0100:00

v 6'2642

2564,2J 3:5913

3s6.03 6
919,17 12

0,00 0
968,s7 3

89&33 13

000 0

422,36 35
44138 27
425,20 rs

0,00 0
9736s t5

0,00 0
957,44 4
46941 34
779,47 26
492,32 17

0,00 0
0,0o 0

470,44 21

0.00 0
741,44 23

412,49 2A

990,01 3

828,33 12

0,00 0

842,89 13

756,37 39
0,00 0
0,00 0

722,5s 75

883,73 26

64499 65

957,30 32

736,55 24

0,00 0
0p0 0

7s9,63 32

919,81 9

793,61 59
0,00 0

0,00 0
706,15 80
309,28 19

694.54 @
972,94 22

0,00 0
833,00 31

435,27 43

69685 s9
762,02 63

000 0
76049 eJ
470,a7 30

0,00 0
624J0 72

63481 ro5

79t,71 43
0,00 0

87t,84 t0
566,57 33

69a,26 a6
644,53 101

0,00 0

72547 A2

742,06 ra
0,0o o
0,00 0

56r,64 86
592,47 A3

3s463 37
0,00 o

74025 71

0,00 0
57192 83

59a,15 81

714,02 85
530,39 62
730,23 73

0,00 0

572,A2 A2

73033 50
0,00 0

29

3305,41

32A2As
M55

E

3197,17

M65

3177,90

4 suorittaneet

l04PakkasmaaJuhana otaniemenjyllääjår
Saukkota

losKnnunenKari kuntokonnat
Va*aus

Håm€enlinnanHitaat 3170,12
Pekola M

ykr

3157,47

2964,39

2955.71

tvt55

2924,51

e

2704A3
Kankaanpåå [160

P

MyllykoskenPallo-47 2649,17
Myllykoski M4o

P

KTeam Somefon Esa 2639,U
Helsinki N6s

lo9savioja Erkki ilmajoki
Koskenkotua

I10 Kerånen luhå Pekka MSIi-HYRY
KaFani

ll3MlenMalkku U5kelanuhot
Sato

2063,45

E

1770,49

M65

l15KorhonenHanna RistiåtuenPyry
Fi5tijåM

ll6HakkarainenTuoma5 UskelänUrhot
Helslnki

Toholamminulheiliat t66.l9
Toholampi N
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127sallarytiåJuhåni

131HäggToni

PYROLL

Ylåmylly

2559,42 010:00

E 0:00$0
1.54:22

2547,70 0i00:00

M60 4.46102

0:00:0O

1'40:20

2s2t,9A 4'i3116

5t2Z5A

E 0:00:00

156100

2509,22 3r3ll 2

yW 6:29t32

2461,67 413:32

E 0S0:00

2281,39 7,14t20

M60 3.46126

C00:00

112l l8
2226A2 5tot0

4r00r8
E 0r00O0

2|0tt8
2184,16 0:0000

2048,58 0:00f0
M55 0:00{0

551t6

N50 492,32

5:36:29

2.10,24

1912,U 3:34:13

0:00:00

4:2513

2l l:01

1809,07 5,24t52
M50 3:55r.l8

0.00:00

0:00:0I)

1:50:10

178116 0r00O0

2JrS9
1734,49 4,9,33
M65 3:5312

P 10:33:58

159:59

0,00 0
607,79 119

655,69 95

729,94 a9
0,00 0

566,02 117

000 0

499.07 129
645,59 A7

q00 0

@7,55 76

74544 70

405,60 31

724,32 74

810,11 5l

0,00 0

58295 1r5

615,39 42
580,88 123

oo0 0

55403 89
75&91 64

0,00 0
668,51 103

634,70 104

0,00 0

456,79 109
718,06 84

627p1 3

695,05 U
652.14 61

0,00 0
0,00 0

83,26 i06
714,11 7A

0,00 0
0,00 0

510,13 99

973,47 r0
33q62 92

q00 0

653,72 60
q00 0

539,44 123
0,00 0

635,30 I1l
578,82 112

501,00 95
469,03 105

0,00 0

0,00 0

68559 88
242,26 120
461,17 107

6s9,35 98
0,00 0

639,55 110

ss0r0 ]]4
24394 9

0.00 0

460,35 135

611,88 43
0,00 0
000 0

547.35 A7

297,8 r33
4s5,74 137

306,71 94

670,12 102

0,00 0
0,00 0

18&28 136

643,97 103

0,00 0

644,46 t07

s17,24 116

300,57 r43

376,76 AA

642,16 96
0,00 o
0,00 0

12454 134

551,29 r19

7:29:53 64,06 108

5:14:04 358.69 133

0r0O00 0,00 0
610119 211,63 121

9:5&20 1AiA9 137

0:0O0O 0,00 0

0:0000 0,00 o
0:00:00 0,00 o
51953 A22,27 46
0f0|00 0,00 0

5:la:54 470,11 22
1.24:07 446,45 34
0:0000 0.00 0
0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0

3:431 3 714,54 37
5:03:50 859,99 24
l:2113 97J,47 ll
o0oo0 0,00 0

3:3317 779,04 50
o0oo0 0,00 0

0:00,00 0,00 0

5:2333 791,72 32

r:38.06 769,92 62

0:0030 0,00 0

3:27:17 410,07 33

0:00.00 0,00 0

3:3716 763,4i 29

s:56:57 64s,07 62
0:00{0 0,00 0

3:14:29 646,21 36

0100:00 0,00 0

0'00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 o
610145 643,47 67

l:3l:,f6 4423A 52

0!0|00 0,00 o
0{0:00 0,00 0

0!0100 0,00 O

3.54124 663,09 59

6;24:14 605,11 80
1.47120 778,44 61

0:00:00 0,00 0

0-00:00 0,00 A

6!617 6.49,98 98
000,00 0,00 0

7:49:40 450,38 I 11

'tt39.2t 756,18 6t
0r00S0 0,00 0

4117.10 575,94 12,1

5:53:34 624,A4 106

445:58 465,57 r02

0r00O0 0,00 0

0r00O0 0,00 0

449.29 3a9,51 31

0:00S0 0,00 0

7:14t13 491,4J 117

0:00:00 0,00 0

0100:00 0,00 0

1139'44 751,99 63
0100:00 0,00 0

5109:17 37s,s9 132

724:AA 448,03 l 13

0:00:00 0,00 0

0:0(}00 0,00 0

l:5115 633,35 107

0:0000 0,00 0

0:0O0O 0,00 0

0r0O0O 0,00 0

4111.27 605,22 77

7:14.10 423,55 rlt
2:14129 477,42 139

0S0:00 0,0O 0

000|00 0,00 0
000:00 0,00 0

5:0910 380,87 115

7:11:16 479,70 1O2

2.06:44 491,47 131

0:00{0 0.00 0

0100!0 0,00 0

0100:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0

5:35:33 152,19 40
1:29:49 365,70 35

821,83

(

3 suorittaneet

257943

256&39

M55

2340;/3

225910

2132A6

204464

1856,54

1666.34

N55

E

r613,04

M65

E

1456,96

E

135244

I617,39

rcN5U,Kr

såådärui

2 suorittaneet

30 Kwfiwvaw ffifrwwrws



NA'TFHYRY

REILUT MIEHET HWM

0n0:00 0,00 0
33&19 753,76 63

00000 0,00 0
000$0 0,00 0
0ll0:00 0,00 0

1,47',54 666,54 95
000:00 o,o0 0
0'00:00 0,00 0
0:00i00 0,00 0

ooo00 0,00 0

552:51 697i2 5a
143.24 712.79 A6

000:00 0,00 0
4:06:35 62157 115
55016 741;76 5A

0{0:00 0,00 o

000:00 0,00 0
00000 0,00 0
0:0000 0,00 0
OO0:00 0,00 0
000j00 0,00 0

000:00 0,00 0
65849 574.79 A6

l:4rr3 73597 77
0:0000 0P0 0

3:-g:0r 678,16 93
0:0c00 0,00 0
456:43 425.19 1O9

0!0:00 0,00 0

0oo00 0p0 0

0:0c00 0,00 o

000:00 0,00 0
0.0000 0,00 0
0{0:00 0,00 0

655127 s2O,27 96

15856 56014 118

00000 0r0 0
00000 0,00 0
6rs:04 586,06 l1i
0S0r00 0,00 0

O!0r00 0,00 0

2$734 44,19 i32

I :33:48 800,61 17

li9:41 99408 2

2t6l)1 1000,00 1

1.2602 445,42 6
2:0512 1000,00 1

0:3939 1000,00 1

111:36 100000 1

1:3156 a3a,a2 17

2j28{1 AaO17 11

1:21o5 949,76 3

2.2145 865,28 6
6AOt7 97A,a1 3

ttt55 99474 2
1.2440 87&10 10

2:2559 415,59 22
1:2s22 893,87 s
2.2024 875,08 4
o]lo57 964,97 9
r:30s9 423,12 14

1:3143 647,31 ls
2t302 8Z2A 5
1:2052 952,6 2
2:24:42 U2,47 9

o2r0t8 977,6 5

1:4313 728,79 76

1:28:40 878,10 9
21730 985,40 2

1t2923 44,94 9

2125t11 439,72 i0
01153 910,50 14
1:2516 871,03 l0
112753 aA7,7a I
2jmt20 957,94 3

1&51 650,15 50
7.75.15 83875 l1
044.36 472,27 31

116:31 95097 4
t:43:s8 705,26 70

L27.39 301128 26

1124.36 90166 4
}36t1 759,99 27
0:42.49 920,81 19

l suorittaneet

12 EEmala Antri

0:0000 0,00 0
c00s0 0,00 0
0:0000 0,00 0
o00o0 0p0 0
7:27i4 44OAA 112
2j00,17 52|a,58 121

3:5857 531,21 6l
c0oo0 0,00 0
000100 0,00 0
000100 0,00 0
&28rr 364,44 175
O0O:00 0,00 0

0:00.00 q00 0
o0oo0 0,00 0
000100 0,00 0
000100 0,00 0
o0oo0 0,00 0
1:3106 850,30 48
c0oo0 0,00 0
0:0000 0,00 0
0:00:00 o,o0 0
0:0000 q00 0
6,1000 624;70 71

0:00:00 q00 0
l}00:00 0,00 0
O0O:00 q00 0
o00s0 0,00 0
oootro 0p0 0
0i0OS0 0P0 0

1:55:tl4 590?45 114

0|0000 0,00 0
0:0000 0,00 0
0:00S0 O,O0 0
0:00$0 0P0 0
7:2Ot14 45-1,37 1OA

0r00n0 0,00 0

1.2697 863,70 12
1.2737 891,03 s
226:4s A97;74 9
1:4353 6A0;72 41

2:3338 777,4 22
04236 922,08 17
l:3055 32166 13

1t3022 a57,4a 13

2:50109 694,56 72
1:3013 83187 11

2:29t9 80258 18
o,4o30 97697 I
1:4330 727,95 27
t:2511 921,61 4
2t243a a27}0 18
1.j224 69s,63 !5
2:42:08 719,33 35
o4r:45 943,97 13

t:2553 465,71 t]
1.35127 798,06 32
2:27129 @2'71 24
1:45138 66Z5A 47
234:24 835,23 12

O4s:0s 86q57 3s
1t8r0 930,51 5

1:3934 752'03 4A

2:2855 790,51 31

1:2|055 712,14 32
2:37A9 8llB3 17
0:47S8 412,29 4A

1:55t5 647F0 4s
1:3922 7s4Ao 47
224t4 91944 6
1:3157 789,84 15

2135o2 7@P0 24
0142.30 924Å4 1s

1146t41 705,59 29
1:32t34 831,36 21

2:34t14 830,78 15

l:36:36 759b4 18

713937 74631 30
0,42:38 92124 18

cctT

HMLHitaat+-50

'1420,30

141042

5680,1 1

551833

5424l5

5376t1O

t{50

521595

507736

504118

989,06

tlt50

14O3,32

1310,76

N40

1103,55

1081,11

1070,25

E

495,65

850,30

59015
M55

457,37

6lajia suorittaneet

2 (o*eaknqasAnnj REILUTMIEHETHWM

Hyllykallio

4 VepsälåinenPentrl REILUTMIEHEIHWM

Hämenli.na

8 Pohjolå olliP€kka ccRI
Tamperc

5033,13

4998,i 1

4435;79

4424,45

4309,45

$03,45

4744p2

Kafiwvan Kiennas 31



47-12,49

4436,32

Hyvikåå

G5K

4771,47

tuuvola M,O

vk5

T€rvakoskenPato 4701,43

Teruakosld M60
yks

v

4694,94

Kotkå M60

r:34:40 -193,42 18
1:34:27 410:6 2a

229,59 78150 33

1.39:53 723.35 25

2:4210 719,12 36

0.41:41 944,83 l0
1.2049 910,60 6
1:36:35 745.24 a7
2:38:s3 790,79 30
1:37:53 745,31 20

2:4041 729,17 32

OA7t12 810,75 sl
r,4236 73440 74

rr34t0 41276 26
2:30,40 462,24 13

144144 671,A7 45

213432 771,53 23

0:4534 e44,99 1J
2!524 585,85 63
r330r 826,10 23
217{5 494,69 t0
l:46:45 651,17 49

23'42 763.27 26

0:40:28 977Å6 6
l:3719 77343 20
l:3310 32435 24

2,3120 746,99 35

1.47|54 638,86 54
2:45124 697,46 39
0:42!2 919,54 20
1:34:10 767,01 21

1t29152 863,s0 12

2t26tl3 90265 3

1:43A9 641,42 40

7:4alJ7 680,04 43

052:43 690,74 99

1142:38 734,16 25

i34.52 404J1 29

2:29:05 789,10 33

1:4:04 637,86 55

2,40!9 72a,21 33

0:47108 812,29 41

214108 53654 34

r:37:30 n4,99 41

2:3a:0l 79A,16 29

1 :3613 758,33 I 9

2139.14 802,23 19

0r49O2 76934 62
2112s7 547,72 A0

13127 444,54 t6
224:17 830,35 16

14259 69n,17 17
243.21 711,26 37
0:47{a a12,29 46
l:31:16 820€2 16

1:40:25 742P4 s2

2.42,49 67752 7a

1:4043 714.33 29
2.56:02 630,03 58
0:47:04 813,82 .O

2:49:27 363,98 107

1:36128 746,55 36
2:3258 75O63 !a
1:27:54 362,1 I I
2.39t33 716,45 29

0.44129 475,11 2a

1.5247 64,54 41

r:32:58 42664 22
2:37:45 754,42 47

113858 7a3,36 24

311237 5323s 30

o:4t30 803,87 53

tJii2 a21,36 15

11159 72614 60

23t24 820,06 20

r:1|0{6 721,00 27
3:2r:sr 544,74 76

0:55:3a 632,27 122

l:la13 69s,05 30

1:38134 764,t7 44
243tss 74&80 51

rs2r2 59ZrO 65
3:0sr2 63921 56

0:5li7 720,67 a4

15820 629,07 s2

1:4122 732,76 5A

2:39:sg 700,01 ,1
l5l:43 601,79 6l
250:35 66422 4
0.49:50 751,81 69

4066,67

3967,15

3947.74

Kerava M

P

3942,95

Hämeenlinna M,|()

OtaniemenJyllååjåt2 3859,32

Esp@ M

P

Gkelan Uhot Naiset 3424,60

Hålikko N

vk5

2:0355 595,03 6r
1.37144 772,39 42

2.36120 729,10 54
1152121 595,65 66
3:O7:O7 627,03 59

050.02 747,46 75

2120.11 542,21 93
1 136.38 744,64 38

2129,30 785,58 36

2102,16 503,82 94

3:01:44 658,73 50

0:47:05 413,44 12

1:52:30 666,39 39

1.4145 648,14 l0l
23432 7r1,4r 69

15&36 51687 8r
3{0:02 66393 I
0.49:21 16239 at
1:5135 66585 jl
r:35:35 19654 :3
3:01:05 542,3! l::
2:0&34 4.49.27 r lE
3t2t5 514.J9 _9

014026 97a,76 :
1|5256 663,55 j:
112742 a90.00 a

2:27t57 794.72 :a
1:47:34 642.49 ::
3:44:42 423,31 --a

1:01:27 524,30 a:
21200 543,36 -l
1:37102 740 2A .-
2r7t39 30123 :-
l:53:32 544 23 a:
a,1At42 498,54 t:
0:5050 714,2! !'
l:4611 709,06 :!
1:50:43 636,97 :
2t42:49 671,62

1138:49 735,01 :i
!:47S6 416,71 - -!
053:03 683,89 -:'
1:59:22 622,64 :j
lr4t34 643,30 :.:
243.24 753,05 :;
l:50:42 611,n i-
3S8:08 557,91 _:

055142 610,97 ::
2:49:56 361,88 :i
1:3416 311,60 :-
2,47:45 111,68 a:
1AaA7 681,77 :a
3.01122 562,27 a)
Uss:26 636,18 :-
2:05104 588,21 a:
1:,16108 642,87 ar
2:4424 712,48 a.
2:02:17 503,67 ):
2:53:12 647,63 ::
0:56:44 649,74 aa

149:35 685,79 ::
114518 686,28

312027 412,37 t:
2110,17 434,86 ' a

3:0659 564,55 a!
0143.34 497,72 :j
2l)739 573,12 a!
1.47:05 673,02 E;
244.13 636,24 93

155,24 565,94 :3
312:04 535,46 -S

053:,lO 671,35 ioi

14949 645,83 r 0,
2:47129 719,42 61

1:3815 141,25 22

3,34121 416,21 123

r:03:38 446,40 179

2122t32 491,69 96

r:44:58 694,47 7.
2145.11 659,31 8t
213:39 407,16 lr7
}01:,f4 595A9 63
0:4*22 762,02 66
l:4&25 693.69 3l
1t57,04 576,42 136

2.47156 716,21 67

1,55144 563,44 7i
3:21:42 442,29 96
0:58:35 s76,17 141

T0lsulan Tallaajat Alfa 4o4aA6
Röykkä M65

32 SalonenMarja-Llle HåheenllnnanHitaat 3994,14

Häuho N60

20 HusuHeikki

28 Heikkilå-Iapio

2r Yrjölåulla

4641,O2

Kuu5a.koski l'a6o

vks

4585,36

450O33

Team Aeo-Kuva 4439,62

Turku [150

vk5

3771,39

Otaniemen Jylläåjät I 4399,62

Hel5inki M

selån Shkeåt Selreenit 374459
Heinola kk N,lO

vks

KK-Team son€ron Eea 3681,59

somero N

selän Sitkeåt Seneenit 3655,09

Heinola N50

CCRT 4341,24

4319,23

4265Å1

Kouvola M40
yk

P

41 63,01

HåUho M6O

yks

P

Selän Shkeåt Selrenlt 4079,66

Lu5i N40

3618,58

Vantåå M
yK

!610,54

Selån sitkeåt sivktyneet 3603,22

Hollola M40
ykt

32 Kwfiwvaw ffifrwwwws



Taavettl

46 PalohontaK6i Usketän Uöot Nåiset

Salo

SUMMA

Kotka

49 Hävia-KinnalaHelena UskelanUrhot
Kaadna

4572,31 206|09
MAL22 1AA:27

2:49:54

2:00:36

V 313109

05415
3535,06 2l 036
N 114227

2:42:10

l:43:/a
V 3t4t22

to7l9
350484 7:32.45

[470 tA652
2:36141

219:35
V 3:16:15

0:48!5
3447,62 2t19.l4
N 1:43t4

2:36]j1
157:19

v !:3017
058.32

3444,A5 l:49:30
N40 1A7:Os

257.34

2102.41

P 3:2911
l:0210

3415,27 2:0A:26

'\,160 
1.47115

yk 2A7:07
2:20:26

o5635
3403,83 2,14144

N40 145:12
2:29:O5

2:14:00

v 3|3356
059:07

3333,55 2.14:46

yks 253.23

2101.42

P 3125,4A

1.02:45

33s2,sl 1:57:sB

151:38
V 3:3319

0:59:23

3335,54 227,51
M60 153:41

2:09:39

P 350:s3
0:52:09

3318.56 211:rE
N 1:5432

t5t:53
v 3|33:30

1|0209
327s,A4 2:43:44

N 1:{650

05356
J241,26 3f5:40
M 138:2s

1:54!3

0157.19

317101 319:34

2:02,30

v 313430

o53J0
3144,62 2:071 0

N40 150:10
yks 252.16

215:20

l:03:50

541,44 CA

659,26 96
623,s4 102
514,72 89
529.44 A7

65961 r13
5562s 74
721,' 64
@2,69 7s
681,59 39
463,00 103

425,30 198

440,58 100

675,39

726.27 ss
360,00 136

512,07 86
790,62 55
s64,02 72
J12,95 69
647,43 89
s4469 81

437,04 114
577,10 r40
68635 34
673,19 88
s67t7 122
500,12 97
506,00 83
511,71 174
564,@ 70
67r.50 90
722,77 56
353,41 r33
45,09 94
613,49 131

533,24 86
69246 75

749,10 34
404,32 120
414)7 122
56633 142
533,06 87
644,14 102
67321 80
s08,86 92
524,70 84
501,57 175
631,36 50

495,61 139
60260 60
420,60 r18
56r,45 149

464,66 9A

604,26 125
721,16 60
440,1s 1@
398,83 r29
702,47 94
549,50 78
600,17 126
636,20

600,17 62
420,52 119
51201 r73
389,32 104

675,71 85
s6747 121

547,92 A2

429,43 rrs
665,96 107

296,50 130

764,43 43
4]],10 155

579,35 70
539,58 66

243,20 142
571,94 137

759,11 45
501,75 96
41s,50 126
681,51 r03
575,92 67
642,37 107

63181 76
393,57 124
36285 r33
432,99 r80

3:01:47 312,11 127
1:4440 697,9a 73

ll03:38 524j0 134
lr49:24 623,83 56
312:05 440'26 97
1:02149 5OO,42 177
2:1241 544,56 A1

152:51 616,24 tta
214954 623J4 101

2.24:16 294,4A 1s4
4.07:s0 321,91 139
0:5510 641,42 11a
3:24.24 225,53 14s
1:47.00 674,A4 a7
3r07r8 569,27 11A

2:03:02 497,oa 9A
3t2155 475,80 tol
059:14 564,19 144
2:493a 363,13 108
l:57$4 576,42 115
2:3603 731,40 s2
241:42 200,31 163

4S6:03 266,4a 157

ot4*22 762,02 65
215:30 529,06 88
ll4ai9 660,76 94
2:24155 790,51 32
259123 A7,61 175
4:23.34 255,09 1 63
0:59:20 562,36 148
2:3450 430,5a 101

2,05124 s01,75 170

313:04 s2a,44 133

222:35 31691 141

3:46.47 41A.29 123
0:54:46 649,32 116
3:39:33 111,75 150
1r49og 6s260 98
2.521s7 600,91 109

351:42 331,74 138

0:43:20 74499 5a
2:59:19 12220 123
2:02:41 525,53 160

2:51:38 610,63 105

2.1414O 39994 125

1i4641 41A.76 121

0:59:s2 5526s 153
2:s9.44 32OjA 124
1:45:59 6A4,40 A1

2AAt21 635,19 95
227:27 30047 153
3:54.19 319,51 141

1:0010 544,21 t59
3:28:33 210,40 146
l:53:33 609,51 123
2:5q51 623,66 100
2:12:15 41360 112
4:34t19 215,65 174

0:51:36 713,9a a7
3:5111 134,63 154
1:42:44 71A,22 65
2:57:18 56927 117
2:24:21 323,54 149
4:1513 29O,M 149
0:54:10 661,28 112
313:33 265,80 144
l:51{8 632,89 112
316:44 435,93 146

214:40 39A,94 124
345:21 425,17 117

lJ0:00 342,46 207
2:s5:48 33632 114
1:52.19 621,J9 117

3,12101 466,77 141

2t23:46 327,94 147

4:17t14 214,21 172
1n2:49 5O0A2 176
3:53:21 127,74 155
154:46 59756 127
3:31:21 344,39 160
2:00:40 513,12 9l
319149 492,50 91
lto33 374,37 20A

321:57 234,44 143
l:51:37 628,13 114
2.44!2 663,18 82
2:45102 17a,16 167
4i5:47 267.6 1s4
110516 458,88 t3s

60 Kotuenråu aHerdr KK Liine Uu{maåTytöl 
'r9,15tspoo N40

3042,16
Kauniainen M4O

62 Lifflånder Påivi (ENsutraret

,y\dskylå

Hyvinkäå

300s,a6
N50

2899,80

2865.30

28854r
Leppåkoski M50

65 HaapiainenOiva Kunrokonnatt.
Nykiitå

sl Kilpelåinenluija KENSUttaEt
patokka

Kotka

53 LehtmäkiLeo
rappeenranta

54 Tälikka Aarne Uskelan Urhot2
Salo

Låppenrånra

246265
Rymå$ylä M60

67 Ruotsalalnen-Piippo
Toula KiuruEsi

68 Håmåläinenvesa IeamPeränpitiijåt
Kouvota

69 savna å Ano Usketan Urhor l
Sato

2424,71

N *:

2404,27

2791,42

26969A
N40

Helsinki

s3 Fageu$öm iaikko Bp@n Etanat

Espoo

59 Kujansuu Matut Kånkaanp6ån KK2
Lieto

P

Uskefan Ufiot Nal*t 2 2541,ss
salo N60

72 Kumalå Matti luu5utanTalaajär Beta 24-11,57

Tuusula M70

Selån Sitke6t Sen€enit 24ss,o7
Hartolä N50

74 KuusistoRaimo Kuntokonnat2.
Pieksåmåki

2435,48

ffialevan ffirtennws 33



Someo
2S8:06 570,52 69
203:35 517,60 165

320:27 412,37 153
217.11 30244 152

4:2110 265,02 158

1:1111 364Å6 209
3$7:54 28711 134
2J)437 474,26 t74
2.4950 624,04 99
2:A4is 1UA2 166
3:36:58 466,33 104

1s9,22 392,73 2O2

218:50 366,67 105

2s0,07 54449 M7
3.10:02 45242 159
213:51 40s,54 119

4$5:54 267,17 155
1{8:53 400.32 701

252]!3 349,48 111

2,0a32 49129 173
2A1AA 639,35 9l
2:23.45 329,33 144

5,03.24 102.27 193
1:0t10 427,72 194
3:3t28 179,14 Ag
l:56:02 545f9 131

3:14:44 449,89 144

2,20t39 351.74 149
4.24t29 171,73 140
l:01:44 51931 169

4:12:t)0 70,97 156

1.56157 577,50 134

3:20:39 411,10 156

l:54:03 579,35 69
4:31A7 221,76 171

1:09:33 389,47 2OS

3128139 210,34 147

210445 50740 167

2:55:22 533,24 113

2i933 !60,26 r3s
4t12i4 240,29 166

1t518 303,62 213
430:57 17,44 154
2!3:12 514P4 164

2SSt2 58324 114

2t15.37 391,30 129

4.12,07 24O,O2 167

1O8S7 412A7 200
3:36:35 142;79 144
2{3,27 514,77 162

3S8:56 557,58 125

2:4&11 157Å3 170
4:32:57 217,11 173
141:27 524;0 166

3$0:04 319.12 126
2Sl:51 53213 155

316:48 43593 147

2!5f6 245,56 157

4:43:53 155,51 135

ts5{0 463,32 1U
25010 361,59 110

201:37 535,02 154

3S417 51999 137

2:40:42 207P5 t62
424.14 252P7 164
1.17.s3 267P0 21s
2:59:l I 122,75 122

2s2,10 530.12 157

3o1:04 54246 129
2:t7.17 374,04 132
5S3:09 103,17 192
1:19:20 2,6P7 216

2tq08 322p5 t21

r:55:0s s9497 129
3:31:21 344,39 161

234.47 220,07 1@

4.f2:03 240,46 16s
1t2t8 347,76 210
3:07:32 249,12 134
1 :59:20 555,59 145
2t57AB 602,01 103

3:14:39 0,00 178

44437 15651 184

1$6:56 431,50 193

3:02:02 3ll,l0 123

2t01122 547,25 154

4119t37 74,42 165
212052 350,07 140

5:39:ss O,O0 2O7

0:5513 640,43 12O

90 Maanpåå Mantta SM [4MNPÄÄ
turtu

92 Hellmansanna KK Uinsiuusimåå Tyiöt

3.4t47 165,27 ts2
292tt6 529,2i t5A
4.19137 74,42 t66
25218 131,37 171

5:40:04 0,00 201

0:59:28 559,92 l5l
4:3119 16,!4 159

211t4 452,39 t7A
32651 435,60 r48
255:02 114,28 173

5:56133 0,00 202

ls9:53 344,67 246
3:4O:O7 170,34 151

2.34:41 273,66 147

3:4859 294,14 161

314:41 0,00 177

618:08 0,00 203

1:0923 392,47 243

O00r00 0,00 0

l:22:54 950,21 3

2:21:47 934,64

l:34:l4 J41,44 21

2t26:47 427,41 i
042148 917,00 22

15308 662,25 rl
1,41:39 729,73 t9
2r31r0 856,14

1t3424 784,66 6

0r00S0 0,00 a

0i4:33 AJa,49 la
0:00!0 0,00 l
1:36:55 781,50 i9
2:45:33 656,49 36

l:41:5] 702,14 3j
2!7:33 811,77 :6

014&36 779,02 5l
r55i50 644,84 5
1.3117 755,31 4
2:24:17 830,35

2{0:38 518,42 )a
010|00 0,00 :
0:42:42 919,5.1 :-
1.49126 686,80 il
1'44124 104,75

2:27:29 ao2,71 :l
0:00:00 0,00 :
2.52139 65r,09 5:
05219 699,01 )-
2:00:07 61a,01 5-
1:44:1s 698,84 -:
000100 0,00 :
l:45:24 664,94 I
2:501 3 J29,41 3-

0.49:54 750,36 l'
0:00:00 0,00 :
1:3507 801,86 3:
2:3751 716,a3 5r
1.44146 113,19 l:
3:0117 s9a,12 a2

056:12 621,27 12a

]:sa.03 630,84 t'
1:49:44 645,99 I 0r
2:53:46 670,24 6l
000:00 0,00 c
2:56:45 625,68 6!
O.47:ll 811,14 t0
l:56.09 642,42 a1

l:39O9 756,17 45

2.3245 754,42 46

1:5613 557,36 7A

2:5701 624,M 61

0:0000 0,00 0

211929 507,66 92

1:45:19 691,26 77

l4g.4a 631,80 97
r:59:30 s1a51 36

0100:00 0,00 0

0:43:36 896,49 25

2154,52 340,75 113

lr8:35 658,09 97

2t2*23 873,80 12

OO0:00 0,00 0
311:34 546,27 74
0:4916 764,23 63

220j54 500,20 94

1391.18 749,67 50
2:4610 651,77 3a
0:00$0 0,00 0
31006 546,63 73

05216 700,05 96

2442,61

2429,19

2340,62

2440,54

N60

225933

2250,54

2t5a,ta
M65

2152,37

N4o

2142,70

N50

2123,50

2034,73

191766

N

N60

1135,71

4370;72

3906,46

E

373296

3668/45

M50

1403,39

E5poo

77 Haapiainensusanna Kuntokonnat2,
Pielsämåki

78 NlminenPnjo UskelänUrhot2

5alo

Kouvola

5 suorittaneet

93 Liekola Hannu Tuonelan Kuokka

Myllykoskl

94 Ni€minen Kari Tervåkosken Påto

Riihimåkl

96 lehtonen Erkki HinL Hitaat + - 50
Parola

97 Kujansu! Olli Kånkaanpiiån (K r

Kankaanpåå

98 KoFinen Ano Usk€lan Urhot 1

5äto

99 .lulkunenKari KllleNo
Kuopio

Tampere

101 KllkiHannu Liperin Lenk*i+
Sarcnlinna

102 HirvonenMarkku Kuntokonnåt 1,

vå|kaus

103 Sv€hskbergLa6 KKLånsi-Uusimaa

Lohja

104 NieminenE k LipeinLenkki+
Palokka

8l SuomlnenRlwa selän ritkeär sivistyneet 2205,15

82 Koski-Laulaja Tiina Selå n sitkeåt slvistyn eet 2162,51

Hollola Nso

33 Packal€n Paul Kuinsiuusimåa
LohJa

E

3540,35

3462,02

3451,92

3383,89

3339,40

3256,27

E

Ra!må

86 tainekiviJenni Uskelän Urhot Nåiset

Hetsinki

87 Kuoppala Anne Mai Selånshkeätselfeenit
'Iampere

Lahti

89 Mäanpåå Elll 5M MAAN?iiÄ
Hetsinki

207q50

3ta3,t3

314A32

34 Kaffwwaw ffiwwwws



3117,48 2ltS7
M65 1:47:47

2:a7ti9
156124

E 0:00:00

0:5617
3050,28 2,03:21

M40 000:00
2:46:1O

t:4554
P 3:3504

0:53:s9

3009,35 2r l:o4
M 1141:22

2:3610

O00r00

V 328:20
lO0:10

299o,o2 1:49:2s

M50 l:45:48
0:00r00

152152

V lr45:34
0:5358

291634 2:O6t44

M40 l:46|00

000:00
2:05:s6

V 3:0910
o,55As

2913,s9 2O8:s4
M 1:4212

0:0O00

1,4757
P 3:rOJ9

1Oo:s0

2a3a,67 256:06
M 1:41:06

0:00!0
1.54:.4'4

P 3:26:12

C53:35

2400,67 2:16.34

M40 159:04

O00:00

0:59:54

274442 2:.40.27

M 0$0,00
3{]1:05
1:i3122

v 35q04
0:52{9

2718,96 2t0r9
N 155:26

P 3:38103

053:02
2711,05 Z4a:51

1:57:12

2702,59 2.22i9

2!1.22
E 00010

l:0135
269645 2:12:A6

[,160 0:00|00

156{8

0:54127

2642,s1 2:10:42

N 1:55:01

1:51S1

1i01r02

2549,44 2.36124

N 204:25

2107l!4
V 3:02:23

0lzrl

553,33 77
666,12 92
721,16 s9
557,20 79

619,66 127

597,42 60
0,0o 0

651,77 87
6s9,85 48
475,88 100

664,9t 109
553,62 76
732,16 57
729,10 53

0,00 0
447,15 111

547,22 157

64691 32
63628 80

0,00 0
590,67 67
360,86 r34
665,29 108

514,44 66
@421 A2

0,00 0
471,73 103
551,94 71

630,00 124

565,92 71

723,69 62

639,03 53
449,70 110
535,25 160

335,56 ]]6

0,00 0
572,46 11

521,59 35
673,03 104

523,27 89
55812 143

764,50 43

402,44 127

ss2,04 t56
404,27 103

0,00 0
542,34 131

796,61 14
297.73 Ua
702,47 93
557,A5 73

591,67 130
42459 15O

0,00 0
,t60,51 r07
68424 100

36460 106

0,00 0
662,13 A4

549,n a0
374,57 t31
75389 6A

493,64 9s

610,63 104

425,47 111

0r0 0
521,95 168

544,10 82
0,00 0

49561 138

559Å9 16
441,43 t12
6s5,61 114

555,68 7s
595,60 r28

0,00 0
60a,62 58
3so,92 136
531,69 162

423,15 r02
510,30 166

0,00 0
46201 ros
591,55 6s
60243 r35

E$oo Kepardlt 24203A
Espoo M

847,64
Håmeenlinna M60

P

2200,1J

N50

2110,19

selän sitkeåt slvlstynet 2oe5,oo
Hollola N

y$

0:00f0 0,00 O

1.52:17 621,71 116
2:57119 569,15 tt9
2126:07 310,34 151

35250 303,33 147
0:5629 615,a1 130
2:06:38 579,02 65
153:36 @9,A5 124
0:00-00 0,00 O

2:1A37 36755 114
4:!5lo2 170,07 181

0:54:03 661,9s 111

010:00 0,0o 0
2:OUa7 543,4 149
2:37.11 722,24 57
2.23:36 329,70 145
4A1:2a 183,75 177
l:07i35 421,01 199
lr04:42 300,36 129
1:59rr 55696 144
2:5429 560,79 114
0{0100 0,00 0
4147.54 15t21 183
lr00:58 532,83 161

30659 291,29 t31
0:00:00 0,00 0
3o9:37 5s2,72 12J
2:13.05 4il,7a 116
3142s5 37730 132
l:05:43 451,42 188
3t0r3 27A,8 13A
2:03:32 518,04 163
2:44:21 635,19 96
0:00:00 0.00 0
st12AS 6,05 200
0:59J3 564,50 143
3!813 2861t 135

2:00:15 541,29 14a
318:32 424,59 151
.215:58 388,51 130
3:s721 !05,61 146

0:00:00 0,00 0
3:49Å4 139,27 1s3
210*29 46696 176
3:09:04 556,63 1 26
3i0rr6 J5,29 176
0{0100 0,00 O

lo5l37 453,01 1A7
0:00:00 0,00 O

z00aa 542,33 150
3,23t17 459,02 14a
2:35:04 245,79 156
6:03:49 0,00 206
1107:16 426,11 195
0.00:00 0,00 0 r
2:38:33 246s1 183
252:57 600,91 I tO
2156..40 104,20 174
sr tl1 74,77 197

1.01:24 525,19 163
0$0|00 0,00 o
20315 52053 t6l
3:30:39 411,10 154
2.47:27 162,37 169

1.13t25 331,12 2ti
2:54:03 11743 119
0:00$0 0,00 0
3.21:57 340,74 162
223117 311,@ 142
55*0s 000 204
tt4:50 310,37 212
0:00:00 0,00 0
2{5i4 s0q31 171

330o2 352A2 1sA
242:0s 197,74 164
4:46.06 166,02 182

1 53:34 0,00 223
31750 249,64 141

0:00:00 0,00 0
3:2Ot26 O,00 167
2:14:28 400.55 122
s:00:30 112,70 188
1:0930 390,65 204
3.22:01 234,19 144
2:114a 446,44 179
0:00:00 0,00 0
2:4259 191.73 165
5:0559 93,01 195
l:36r I 37,& 222

rr6 Koskenrantå Hilkka

Hki

1673,2s
Tu*haura M6O

vks

P

1551,58
Raitio M65

2002,4a

1952,20

N60

1691,21

E

1527,16

1310,r4
N

1216,49

N6o

1153,s4

1005,25
o,imattila N60

Kaffwwaon ffirtennms 35



137 AnttilaHånnu bnkaanpåån KKt
Kankanpåå

138 WasstdmCarl-Johan KKLånsi-UusiDaa2

Lohja

orihånila

4 suorittaneet

135 Ruu5tanenAnni Otanieoen.Jylläåjät1
E5poo

1:35127 747,73 19

1t9t5 1000,00 1

000:00 O00 0
0:00:00 0,00 O

2:0513 999,46 2

0:40129 9t7A2 7

0:00:00 00O 0
1:32t22 833,71 19

2,25.59 815,59 2l
1:10.21 432,27 12

OO0:00 0,00 0
O.A4-41 870,24 33
0S0:00 0,00 0
0$0:00 0,00 0
229,59 781J0 39
147.33 643P6 s1

222:41 asapa 7
0:41:44 94440 12

1:24t57 474,77 9
lr3l0 713,47 66
0:0000 0,00 0
1:27n7 A71,A3 7
0:0OS0 0,00 0
O:51r1 719,26 A5

150S9 681,98 36
113232 831,-ts 20
0:00:00 0,00 0

l:36108 764,90 17

000100 0,00 0
0,43:31 49997 23
0:00:00 0,00 0
1:3l:11 847,71 14

243145 750,17 50
1,4054 71236 31

2159129 672,25 45
000:00 q00 0

000100 0,00 0
1r35r21 799,20 31

2137:51 71688 65
0:00:00 0,00 0
2:52:30 65203 51

0.4955 749,99 73
0r00r00 0,00 0
l,41:59 726,14 61

2153:19 673,73 79
r:4r:48 70272 33
O00r00 0,00 0
0:52|00 705,60 91

000|00 0,00 0
l:33:55 415,@ 25
2:42t01 764,50 44
0:00.00 0,00 0
3:37:04 4o2,@ 12a
0:47:01 al4Ba 38
000:00 0.00 0
rs]tr1 634,03 111

2J051 77423 41

00000 0,00 0
25452 63723 57
0:5210 702,13 95
0:0000 0,00 0
15301 614,64 ]l9
2t49A3 701,99 70
1:44:78 674,64 4a
0O0r00 0,00 0
0i0:24 719,s3 7A

0:00:00 0,00 0
1.41:08 735,26 56
OO0r00 0,00 0
1:40:.|0 114,47 2A

3:09:52 547,44 72

05158 706,30 90
0:00.00 0,00 0
1:45:,16 686,63 78
2.37:55 71634 6
&00:00 0,00 0

3,13t34 52696 83
c5355 66O30 106

2.5745 32a,6a lla
1.47:24 669,31 9l
2:57:03 @5,04 90
0:0000 000 0
0l)0:00 0,00 o
0:41:43 944,4t ll

FEILUTMIEHEIHWM

3765u1

3351,81

E

3227,04

3173,34

E

317760

E

2942A9

2918,15

2404,22

E

2797,72

2747,62

2730,81

E

2704,t1

259623

2547,6
M65

E

5o6akoski

142 MikkelssonLå5se Team Aeo tuva
Låhti

143 nouvaliAri-Pekka (KLånn-Uoeimaa2

Lohja

vå5te6koq

146 Nleminenlvlika KKUinsi-Uusimaå2
lnkoo As

HYVINKÄÄ

l.l3 Klpeläinen Matrl Sveiciläi€t
Nurmiä i

36 Kwffwwaw ffirtwwwws

149 vuo jårviJari TuonelanKuolkå
Vatk€ata

Ylåmylly

E poo

Hekinki

1s3s.€laJarmo KKliinri-Uu5imaa
Lohja

ls4 Tolvanen Pekk Klntokonnatr.
Varkaus

Hyvinkåå

156 Melkkoville E$@ Kepardh
Helsinki

157 Kaijälåinen Sanna Uskelan Urhot Naiset

salo

r58 ojala Erkki

2571,14

2466,23

242426

24t3.t3

E

2171,17

4t160

E

2352;72

231746

E

2244,79

N50

2242,73

2205,04

tMs0

2194,16

N40

Selän sitkeät tivi5tyneet 2301,79

Pertuhmaa M50

226459

M65

2:00:31 615,57 59
0:00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 O

1:54:51 571,16 72

2:5053 662,32 49
0:51 :09 123,49 83

0|00:00 000 0
0,00:00 0,00 0
2:17.37 801,57 2t
2:06:47 46443 1aA

3it06 496,35 9r
05016 742,41 76
0,00:00 0,00 0

l:4&03 681,72 83

0:0O00 0,00 0

}0013 522,17 33

3124'J43 529,41 E'
0:4q55 749,99 72

0r0O00 0,00 a

0100:00 0,00 a

2:40:35 69s,13 ;:
2:0510 414,16 C'
3:72.11 419,61 99

0{7.06 813,06 .-
151:16 614,53 35

z04aa 506,96 65
0|0010 0,00 :i
0|00:00 0,00 a

3t2StO2 464,50 15

0l4a:34 774,27 a:a

0:0010 0,00 :
115337 613,63 ::
2:44:44 631,80 ia
2:19:56 357,28 : 

_

0r00S0 0,00 :
047t13 810,37 ::
213:43 538,8.1 ti
l:3555 792,76 -rl
0:00.00 0,00 :
2:0518 477,21 -::
0:00.00 0,00 :
05910 562,36 5
1 :58:54 62s,t4 ll
0:0oO0 0,00 :
c00l00 0,00 :
l:44:33 673,74 !
3:3&28 458,85 :a
0:57|36 594,t5 :a
0:00:00 0,0o :
1:4414 661,60 9:
3:01 r04 542,46 ::
2.13142 406,/6 a

0i0r00 0,00 a

0:5157 706,64 6;
0s0|00 0,00 l
156126 sa2,30 i:
OO0:00 0,00 :
159:15 530,94 3:
3tl:39 545,42 _:

055:06 642,7f -
r:5611 642,61 !9
2104.57 50s,66 a9

0:00{0 O,0O a

O:00S0 0,00 a

3:56:44 308,42 l:a
0l47n9 at 1,90 19

0:0OS0 0,00 0

0:0OS0 0,00 0

2:52:14 606,19 r0_

1:52,00 s99,04 6i
3.22t11 479,67 96
059t5 563,89 rri
1:53:29 659,97 E
0:00:00 0,0O 0

2.37:45 717,64 63

1:5137 602,16 t9
4.07:00 262,32 161

0:00100 0,00 0

0:00:00 0,00 0

1:5311 613,04 l2r
0:00:00 0,00 0

2:031 3 494,64 99
at21:72 444,07 95

0.56137 613,2s ll2
0!0100 0,00 0

1:49:4s 64632 1a3

3$3:33 52450 135

0S0:00 0,00 0
3:46130 419,64 120

0.57t07 603,70 I34

2504,76

244532

Riihimäki

J@nsuu

161 HåmålålnenTeemu TeamPefdnpitäjåt
Kouvola

J!rya

163 Kuuspalo Asta kK U,n5iuutimää Tytöt
Nummela



l6a HännuMaarit Kantåanpään KK2
Espoo

Rai5io

170 R0nniKnmo tipoo lGpardit
E5poo

165 Vetterinen Karl Kuntokonnat2.

Pieksämåki

166 Joutlenniemi Juhani TuusulanTallaajatAlta

164 KukkonenNiini{ö UskelanUrhorNåhet2 215685
lååna 5älo N50

E

2133.44

20.18,84

E

1964,92

1931,18

1923,66

1920,71

179 StenvallRalmo TuusulanTallaåjarBeta
Tuusula

Myllykoski

T!renki

182 HåapamäkiKaia Tuusul.n lallaajat Alfa
Lahela

Ku5tavi

184 Torttila Seppo Espoon Etanat

knkkonummi

185 Rantånen Sanna Håheenlinnan Hitaat
Vantaa

186 Htryönen Raimo Uskelan Urhot 2
salo

TuÅu

189 Patonen-luruanen

Laila Hämeenlinna

onmatrilå

0:00:00 0,00 0
2sa:4r 474.69 175
2t47t48 639,35 92
2fi342 491,16 100

OO0:00 0,00 0
0s9is2 552,65 154

0100:00 0,00 0
0r00O0 q00 0
2:44{2 668,18 83
2:1429 400,42 123
3:2{)16 38667 130

05305 683,2r r02
3t201 271,6a 139
1-4741 67,13 0

2:41:41 767,27 0
2:21:49 342,77 0
0I0r00 0,00 0
00000 0,00 0
Or0:00 0,00 0
1:44:24 65992 95

257t19 569,15 120

00c00 0,00 o
4:09:35 31427 147
1:0718 425,57 197

2:5314 447,49 112
1:s6:46 579,20 133

0r00O0 0,00 0
l:5815 540,03 a3
3:3720 464,50 106

0:0000 0,00 0

0:0000 0,00 0
1:4515 691,94 76
000:00 0,00 0
2:14!2 404,1)5 171

4,0944 313,62 143

1:0202 s14,0s 172

2.14113 536,03 85
l:52:00 62445 115

0$0:00 0,00 0
01000 0,00 0
4.17:35 2aq02 l5l
l{4:00 4016 lal
3{9:55 279,79 137

2S5:44 49430 172

25544 s80,sa 116

0,0000 0,00 0
0:00.00 0,00 0
0:s9-24 55982 1 50
3107:01 291,16 132
0100:00 0,00 0
2:50:20 69-1,11 73

2:38:s9 21A,71 161

0:00$0 0,00 0
05156 706,99 a3
0:00100 0,0o 0
r:58:33 s62,59 142
2:37:11 722,24 5A

2:16:19 385,71 131

4t41t32 14349 174
00c00 0,00 0
257.42 328,83 I17
1:40:57 73723 54
3:08:04 563J7 123
2]!540 174,00 168

0|0000 0,00 0
0:0OS0 0,00 0
4:31J4 15,76 160

21018 4sg7s 177

2:3:04 599,56 112

0:00:00 0,00 0
0:00100 0,00 0
0:5510 64142 119
0S0:00 0,00 0

291115 538,29 152

328t5 426.52 149
oo0$o 0,00 0
41615 1a0,86 179

1.00:20 544,21 158
259:56 319,66 125

159131 55313 1,16

310417 sr9B9 136

0'00:00 0,00 0
0:00.00 0,00 0
r:2ora 234,42 214
0r0O00 0,00 0
2:1621 410,86 182

3:12:07 46,77 142
732:24 264,15 155

0:00{0 0,00 0
10455 464,72 143

1532,77

1522,02

1500,65

1453,91

N50

't4t4.39

/i450

140a,42

1347,62

1305,65

1061,71

r057,57
M65

717,54
N60

6t346
N50

26862s

2521,94

0:00:00 0,00 0
220.59 374s3 185

2155:44 s30.58 115

0:0C00 0,00 0
4:s5t22 131,41 186

0|0000 0,00 0
1:5001 643,45 106

314:40 449,a9 U5
2:24:09 325,05 148

5:03:03 103,23 191

0{0:00 0,00 O

2,24103 483,88 97
2!053 s4r,sa t5l
0f0|00 0,00 0
2:14t27 36&85 133

5O2t6 10634 r90
0100:00 0,00 0
0:00:00 0r0 0
1:58:07 56,57 14o
0100:00 0,00 0
2112:s6 41310 115

410:41 309J0 144

1:2s:34 16435 220
0:00S0 0,00 0
2:4418 142,29 149
o0oo0 0,00 0
2.0755 454,-tl 1o7

4,21135 263,29 1s9
1.02102 514,os 171

000100 0,00 0
2.17154 398,59 183

3:08:06 493,79 14o
2:17:09 231,30 lsa
4$l:57 244,74 150
0S0:00 0,00 0
2:3215 440,54 99
2.1446 423,54 1a1

0:00:00 0,00 0
2:12:26 417,@ 114
50215 106,/10 139

O:00.0o 0,00 0
0:0000 0,00 0
213:00 4!7,87 180

3:0&15 0,00 168

010000 0.00 0
4:20:47 266.61 156

0:s7rs 601,17 136

2:58!3 32143 120
0r00O0 0,00 0
3121:s7 402,81 157

2:2318 331,47 143
5:5909 0,00 20s
0:00:00 0,00 0
2:ss:s2 33654 lls
2:34:05 278,11 136

0S0r00 0,0O 0
238|45 220,30 159

431:34 222,62 17O

0:00:00 0,00 0
425.22 32,41 157

2:20:30 378,18 184

0:00!0 0,00 0
o00o0 0,00 o
5:0815 85,06 196

1:2113 221,50 219
3.0424 23571 136

o00o0 q00 0

O00r00 0,00 0
2:52:34 129,69 172
5lai3 49,37 1

l:26:51 14a,@ 221

r:t4:08 974.43 3

12t35 86O93 rl
0:00-00 000 0
0:00:00 0,00 0
2:14:2s a44,99 8
0r0O00 O00 0
010000 0.00 0
0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0
1:32:57 801/46 13

}31:06 79S,AA 20
0,42:30 924Ft 16

171 HyppönenTauno luusulanTallååjatBeta r918,s9
Tuusula M65

Espoo

Lappeenranta

174 seitsonenHannu Tuusulan lalläåjåt Alfa
Vantaa

Pieksåmåki

Håmeenllnna

r77 Haapan€nPirjo Uslelan Ufiot Nalset2
Raisio

178 Osiman S@n Tuusulanlällaajat Beta

Tuusula

E

1913,96

E

185403

N40

I803,88

E

1715,44

E

t6a9,a9

1627,39

N50

C

E

3 suorittaneet

191 l\,|äkelä Pem! OtaniemenJyllååjåt 1

E5poo

192 Lautamäki Asko Tetuåkosl€n Pato

Teruåko5ti

Kaffwwam Kfrwrpws 37



193 KantolaMarkos CCRT 247A,27 000:00
Tuu5ula M40 l:3215

0$0:00

OO0:00

V 2:35:05

r9r OEkoski ilailis K( Uinsiuusimaa Tytöt 21a4,49 0iO00
Espoo N 1:4016

r9s Lindblom Petteri Uskelanufiotl 2@6,79 000:00
Muuda M40 000!0

196 HyninenAnitå Kuntokonnatl. 197932 0O0r0
Leppävtta Nso 0O0n0

215:08

E 000:00

r97 SyrjänenMlle CCRT 195l,6l l:s9:39
E poo M40 l:4312

E OO0$0
O56t24

r98 Fo6ellEero 1Aa4,92 000:00
Keuruu M60 1l!3.12

000r0

050:41
199 Långstdmveilko HMtHitaar+-so 1870,20 1:56:09

Håmeenllnna Mso 000:00
0$0:00

00000

200 ventoveli-Matti r80zs6 0:00:00

Vantaa M50 1:5116

0:0O00

1:5211

201 Hlatinen loonas Ku.tokonnat 2, 1742,71 0:00:00

teppävha r{4122 0I0OO

2:23:38

OAJ,03
202 SipiläTeemu Otaniemen iyllååjåt 3 1578,59 2l&50

Håmee.linnä M 000:00

1:56:21

203 Pesonen Kaija 1559,72 000!0
Ylåmylly N50 0O0{O

E 0:0000

204 DählgenAnne TeamsnowFlake, 1522,17 0:00S0
Espoo N 15800

110558

20s Låhteenmåkl Hannu HMLHiiaat+ s0 1401,s7 211751

Hämeenlinna M50 2:o2:2s

0r00O0

0r00O0

P 3:5953
0:00O0

206 Saarinenslvi Teamsnowalakes 1371P7 0:0os0
Kutu N 2.0155

159:43
E 0r00O0

207 SohlmanAnu 12A457 0:00S0
H€lsinki N 158:30

0:00O0

2:O724

2 suorittaneet

209 Kyyrön€nSamuli OtaniemenJyllääjåt1
Hehanki

210 Ni€miPekka KankaanpäånKKl
Kiikoinon

211 NikkolaHann! REILUTMIEHETHWM

Hytlykattio

212 HellstfömMagnus KKLänsi-Uu5amaa2

Espoo

213 Ko5tinenluho Tetuakosken Pato

Teruakoski

Puumålå

215 SairanenKimmo Lipe nLenkki+
sarcnlinna

Tampere

0,00 0

8!5.08 18

0,00 0
0,00 0

767,67 25

875,52 27

0r0 0
744Å1 51

0,00 0

689,53 3|o

750,36 70
0,00 0
0,00 o
0,00 0

722,27 26

503,06 89
47146 32

0,00 0

779,26 40
395.14 127

0,00 o
40337 54
62080 55

713;0 6a

0,00 0
0,00 0

61741 129

0,00 0
713,30 67

0,00 0
0,00 0

4!3,14 113

73345 79

642Å2 4a

0,00 0
0,00 0

0r0 0

451,34 109

776,04 61

0,00 0

631,59 r13
0,00 o

597,27 64

000 0

0,00 0
0,00 0

599,56 111

324,95 146

000 0
81421 39
511,11 91

0,00 0

55757 77

50911 87
0,00 0
0,00 0
0,00 0

606,19 106

397,46 126
0,00 0

555,6J 152

0,00 0
567,79 139

0,00 0
507,04 93

q00 0

44730 149

516,36 90
527,90 159

0,00 0

0,00 0
357,31 135

0,00 0
0,00 0

532,44 156

312,93 163

526,70 A7

0,00 0
0,00 0

0,00 0
563,20 141

0,00 0
45a,59 106

262,8J 160

0,00 0

222 Aikåå (€ri

1120,61

I890,54

1436,79

MAL22

1782€3

175058

169526

I615,58
M50

160025

1547,98

r 53618

E

I5t 8,83

1s00r9

1488,46

1430,13

I3%,54

E

Tampere

0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 O

0:00:00 0,00 0
2i218 4r8,r9 ]]3
4:14.24 216,5A 152
1:01.17 425,84 196

'l:12:14 993,50 0

0:00!0 0,00 0

0:00{0 0,00 0

0:00:00 0,00 O

0100:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0

1:21:47 888,97

0:00S0 0,00 0

0100!0 0,00 a

2:11:22 947,4J 3

0:00{0 0,00 0

0100:00 0,00

0:00!0 0,00 0

O:00{O 0,00 0

0:00S0 0,00 0

0:44:30 44,71 29

0:00S0 0,00 !1

I :39:43 750,54 !9
0:00$0 0,00 -
ll7:25 1000,00

0:00{0 0,00 a

0:00:00 0,00 :i

1:71,14 906,S0 !
0100:00 0,00 a

0:00:00 0,00 :
0:00:00 0,00 1

2:41:16 783,45 :'
0100:00 0,00 :
0:00:00 0,00 :
0:00:00 0,00 :
0:00$0 0,00 :
0.00:00 0,00 :
251t 1 723,66 a:
0:43:,1{1 391,92 :a
0.00:00 0,00 :
0:00|00 0,00 :
215139 9o7,a7

0.00:00 0,00 :
2:4518 698,38 3:
000:00 0,00 :
0:0000 0,00 :
0.00:00 0,00 :
0:0c00 0,00 :
0:00$0 0,00 :
2:41:47 642,18 !'
0:44.52 865,80 ij
1:40:00 751,15 2:
0100:00 0,00 :
2129.46 783,33 l-
0:00:00 0,00 a

0:00:00 0,00 a

O:00i0 0,00 a

0:00S0 0,00 a

0:00S0 0,00 0

2:41:32 764,52 a2

0r00S0 0,00 0

2t37,35 750,31 28

0:00S0 0,00 0

1150.29 619,75 3:
0:0000 0,00 0

0:OOO0 0,00 0

0:00:00 0,00 0

2,36t9 821,14 li
0:0000 0,00 0

00000 0,00 0

0:00!0 0,00 0

0100!0 0,00 0

0:00S0 0,00 0

258:54 675,79 4A

O:47u7 412,6J 4,
0:00{0 0,00 O

0r0O!0 0,00 0

0100!0 0,00 0

0:0000 0,00 0

2:54.12 641,44 54

0:43:10 744,74 a6

0100!0 0,00 0

0100!0 0,00 0

0|00{0 0,00 0

1:43.57 6aO,O2 42
0:00:00 0,00 0

051.23 7l8,ss a6

Tamperc

219 MatakalnenVelkko Kuusankosk€nUfi-
Kimolå

Rauma

E5poo

38 Kw#wwaw ffiwwwws



223 Håftönenleenå Kuntokonnatt. 1384,46 OTOOOO

N6o 0|0000
0:00n0

05204
224 MyllyläMatti Kuntokonnart. t3os,67 O:Oo0o

Värkaus 
^470 

t:50J4
0|0000
0:00:00

E 0{0:00
054:02

225 Keskl-Honkola Perni Sveitsiläiset 12A5,43 ooo:oo
Hrvinkää M60 o:oo:Oo

1:4256

226\4rtanenKihmo KKlånsiuusimaä2 1259,22 oSOTOO

Lohja M40 0r0o00

0:5rr09
227 Påtinen P€tteri Otani€menlyttååjåt2 1211,28 O:OOTOO

Lohja M40 OO0Oo

P 313619

0:5018
228 MåkelåTeemo 1173,92 o:oo:00

ltuopio M t:53:28

00000
155:43

229 Kyttålå Mira KKlänsi-UustnaaTttöt 1049,40 o:Ooto
Vei*kola N 1:57Jj

0:00:00

E 0i0:00

230 Lehtonenlommi E5pooKepardir A74,96 159:.49
Helsinkl M 0:00i00

0:00S0

0:00r00
23l Rajasaarifttatti Usketan Urhot 2 86j,s7 O,O:OO

Halikko M65 ooo:oo

232 KallioMaia 853.46 0{o:oo
Lahti N 0$O:OO

0r0O00

0O0:00

P 4t2A:24

0:5611
233 Lehtolasalla luutulånTattaåjarAtfa 793.31 tl:oo:oo

E5poo N40 OIOTOO

000$0

P 4:2021
1:0125

234 PehonieniJohånna 62,30 O:(]OOI)

Teuva N40 0:00:oO

0!0r00
0:00$0

t:06:50
235 Håmälålnen HMLHiTåat+-so 2A2A4 OOOSO

lukka Pekka Häne€nlinna l!150 O:OOO()

P 51t02
120114

i suorittaneet

236 lsokangasMikko KKClnsi,Uu5imaa
N0mmeta

q00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

640,25 42
704,21 92
0,00 0

641,72 108
0,00 0
0,00 0
0,00 0

663,95 110

0,00 0
0,00 0

690,70 36
594,7J 64

q00 0

0,00 0
0,00 0
0,00 0

535,72 77
7XA9 A2

000 0
0r0 0
0,00 0
0,00 0

469,59 102

0,00 0
610,33 r22

000 0
s6350 74
0,00 0
0,00 0
0,00 0

s71,79 138

0,00 o
0,00 0
0,00 0

4n62 142
61937 56
0,00 o
0,00 0
q00 0

255,09 162
0,00 0
0,00 0
0,00 0

0,00 0
238,87 168

62970 12s
qoo 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

235,09 169

61&37 r28
0,0o 0
000 o
0,00 0
0,00 0

264,42 153
s24,49 164

0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0

199,64 175
433,13 192
q00 0
0,00 0

0,00 0
0,00 0

47,72 199
234,72 217

q00 0
0,00 0
0,00 0

466,44 5

0.00 0

238 Iuovlla Eftki

24] LAIiINENTOMI

CCRI

0:00S0 0.00 0
0j0000 0,00 0
O00r00 0,00 0

0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,0O 0
0145:28 3s1,38 36
0100:00 0,00 0
0:00100 0,00 0
0:00100 0,00 0
l:29:33 A41,92 l0
000:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0
0r00O0 0.00 0
2.2434 A27,30 19
C00:00 O,O0 0
0IOr00 q00 0
0$0:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0
0:0000 0,00 0
0.00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0
0:47:05 413,44 43
010:00 0,00 0
0:00-00 0,00 0
0:00{0 0P0 0
0:00S0 0,00 0
O0Or00 0,00 0
0:1{Il3 787,62 57
0:00:00 0,00 0
0{0:00 0,00 0
0r0O00 0,0o 0
0r0O00 0,00 0
0:00{0 0,00 0
0:49:24 761,29 61
139:44 ,54,43 22
0:00:00 0,00 0
0:00100 q00 0
0S0:00 0,00 0
0s0|00 000 o
0,00:00 000 0
0:00-00 0,00 0
0100:00 0,00 O

0:00{0 0,00 0
0:00.00 qoo 0

O00r00 0,00 0

0:50:00 74A,1A 74
0{0:00 0,0O 0
0r0O0O 000 0
0100:00 0,00 0
0r00oo 0,00 0
0:00100 0,00 0

0:50:45 732,02 a0
010:00 0,00 0
1:42:19 722,63 63
0:00.00 0,00 0
0:00{0 0P0 0
o00s0 0,00 0
O00r00 0,00 0
0:00100 0,00 0
0f0:00 0,00 0
0:00-00 000 0
0:0e00 0,00 0
0:00s0 0,00 0
0152:42 691,03 98
0:00:00 0,00 0
0:00:00 q00 0
0S0:00 0,00 0
0'00:00 0,00 0
3100:03 668,83 47
0|00{0 0,00 0
0:00s0 0,00 O

0i0OO0 0,00 0

0:00100 0,00 O

000:00 0,00 0
0.00:00 0,00 O

054:30 69,62 115

0:0000 0,00 0
010000 0,00 O

0:00{0 0,00 0
0:00S0 0,00 0
2,54135 639,09 s5
0:00:00 0,00 0
0!0:00 0,00 0
0.00:00 0,0O 0
2:SA2a 619,93 103
0:00:00 0.00 0
0|0000 0,00 0
o0oo0 0,00 0

851,38

GSK

a2-t,30

413,44

754,43

N,t0

8A1,92

747Å2

761,29

744,18

M50

691,08

REITUI IVIIEHET HWM 732,02

722Å3
N50

668,33

654,62

2?A (AKKONENTIIIIO 6SK
Jyväskytå

250 MTAINENMARKO GsK

Hel5inki

639,09

866,,13 0:0090
[140 0:00:00

0l00:00

ffiaffwwam ffirternws

61993

39



252 TanhuånpååHeikki selänsitkeätsivittynet 592,67 0:00:00

Hollola M60 0:00:00

E 000:00

253 najamåkiMauno Espoon Eranat 552,34 0:00100

tupoo Ä470 0$0100

E 0:00100

05953
254 Häkkinensnila 547,29 0|00100

HyvinGå N50 0$0:00

E 0r00r00

0O0r00

2ss Karjalainen Ma*ku 521,95 0$0:00
Lahti lM50 0:00:00

E 0|00100

1$1:3s
256 HUUSKONENJUSSI GsK 51s,s0 0:00:00

Naantall M o:oo:oo

O00r00

0$0:00
E 0:00:00

257 VohoAnu KKLånsi-UusimaaTytöt 500,13 0:00:00

Nummelå N O00r00

E 0:00:00

1102|50

258Laakeneni,,låika OtaniemenJylläåjär2 495,92 0r00r00

Helsinki N,O 000:00

Naa6jårui

261 Hiljanen Xtsi KaNsuttaret
Palokkå

262 BrcmanTlmo Ustrelän Urhot l
Ki5ko

263 GranrorhTanja UskelanUrhotNaiset
5alo

Salo

457,77 0:00:00 0,00 O

M50 0:00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0
0:00:00 0,00 0

E 0:00:00 0,00 0

1:05:20 457,17 1a6
438,55 0:00:00 0,00 0
l!'140 0:00:00 0,00 0

0{0:00 0,00 0
0{0:00 0,00 0

E 0:00:00 0,00 0

1:0630 438,55 r9r
37646 0:00:00 0,00 0

N50 0:00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0

2,17:29 376,46 0

E 0:00:00 0,00 0

0:00:00 0,00 0

120,16 0:00:00 0.00 0

Mso 0:00100 0.00 0

0:00:00 0,00 0

0:00:00 0.00 0

P 4:0a14 320.16 lr0
0:00:00 0,00 !r

19sAs 0:00100 0,00 c
N 0:00100 0,00 |

0:00100 0,00 a

0:00:00 0,00 :
P 434127 I 95,45 I -a

0!0100 0,00 :
124,20 0:00:00 0,00 :
M40 0:00100 0,00

0:00:00 0,00 :
0:00:00 0,00 :

V 4:4:30 124,2A la-
0:00100 0,00 :

I 70&80v

n 60v

I 50v

il 40v

rYL

0,00 0

0,00 0

59267 139

0,00 0
0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

552,34 155

0,00 0
0,00 0

547,29 124

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0
q00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

521,95 167
q00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

515,50 170

0,00 0

0,00 0

0,00 0

q00 0

500,13 r73

0,00 0
0,00 0
qoo 0

495,92 92
0,00 0

KK & KP ikäsarjoittain (10v)

500

400

600

300

200

100

0

Kpl

1977 1981 1985 1989 1993 1997 2001 2005 2009

Vuodet

40 Kaffwwam ffiffiwwwws



Kalevan Kierros ikäsarjoiitain (1Ov)

500

400

Kpl 3oo

200

100

o

600

250

200

150
Kpl

100

!'il
1977 19al 1945 1949 1993 1997

Vuodet

lhm
2001 2005 2009

Kalevan Puolimatkat ikäsarroiltain (1 0v)

50

-=+lllo ilI
20031995 1999 2007 2011



600

500

400

Kpl 3oo

Kalevan Kierros ikäsarioittain (5v)

1993 19S7 2001 2005 2009

Kalevan Puolimatkat ikäsarioittain (10v)

75v

70v

65v

60v

55v

50v

45v

20\

200

100

0

Kpl

250

200

150

100

50

0
2003

977 1981 1985 1989

1995 1999 2007 2011



Kalevan Kierroksen ja
Kalevan Puolimatkojen
toimintasuunnitelma
vuodeksi 2O12

Kuuden

I(ÄLEVAN KIERROS

Aluld. wod.n 2o1! 3uunnhlh:

K.lR.n x{.mL*n Jr Kaldän Puolh.rkoien llmoltudumln.n hpahrou maksru b a5ro €mn iårenmaku Kare€n
Krenos ry:n trlrlre 573007 5173345 r5.01-1012 menne$å. PänkkkiituFn riedomdoF{sm on medihåvå ilmotautuian

Hönkkln.lla krksl uuh jirdti eat vapaurutFn om66 jålenmakule. nmoita nimai F hankkimiesi u6kn jåsmGn
nim€rMikroFageddmil e(hikko.Aaage6tom(at)€lieneLfi)

KALEVAN
KIERROS

kestävyyslajin yhteiskilpailu Suomessa

Laji

Pyöiålly

24.-299t.

26,05.
30.06,
I1,08.
30.09.

KALEVAI{ PUOLIMATKAT

12km

ufir: fanki ynåvå lsi låhjakofri kierok5elle, kars dtltmmat ri€dot kier

llmoltautuä vol myö! Ka dän Kercken nehidvuilla ww.kal4ankl.ifotn
Kalevå n Puolrmattoien haalt€kllpa ilus ilmoifrurumhda ku on I 30,00 eurcå joukkueehå (a 6 kilpaiijar.

litsnn.k'uun 'iil9y miblt kunnlakrtå vähintåån neljå lajiå lty!åktdåvåir suodnanetle nnsneulå enar.& åBil e ei
$toi5e jdavat parkrnnd, vuonkriä ja tapåtum*akuutur vakuutus k

Mol.mmkhkllp.lluisjåebankuusrraliahlvåkrq*isuo'ltun€inekulbinenmlbli,viisllajlaao nm@terydhopets€n
jä neljå lajiå suo'iftne.t plon$r*n miblin. Kålean Kreroksenjoukkuekilpal u kåydåån ne ih€nkkin ioukkuein

Miehet yle ien, M40, M45, M50, M55, M60, M65 ja M70
Nar54 yleinen, M{, M4t M50, M55, M60, M65

{.levan Puorrnaikoi*'.trr:
Mleh*Yleinen, M{, Mso, M60, M70 ja M75
NailetYleinen'[440'M50'M6o

H.nkllökohbLen s.rjol€n ll!åkr Puollmatkoillå on h3aftkllpai tr elä nåii€n joukkuekllp.ilu I - 6 henkrsh loukkuern.

usådetola: ww.kälevankierc5.6 ja hallituksen jå!en{


